
STRÁNKA 1 Z 5 

 

 

SMLOUVA O PLNĚNÍ EDITORSKÉ POVINNOSTI  
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění a  

zákona č. 200/1994 Sb. 

 

Svazek obcí Vodovody Poličsko  

IČO: 60125748 

DIČ: CZ60125748 

se sídlem: Polička-Město, Palackého nám. 160 

zastoupená: Mgr. Alešem Mlynářem, ředitelem Svazku obcí Vodovody Poličsko 

 

dále jako „vlastník“ 

a 

 

VHOS, a. s.  

IČO: 48172901 

DIČ: CZ48172901  

se sídlem Nádražní 1430/6, 571 01 Moravská Třebová 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, sp. zn. B 965  

zastoupená Janou Drábkovou, generální ředitelkou 

 

dále jako „provozovatel“ 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

 

1. Vlastník vlastní technickou infrastrukturu v podobě vodohospodářského majetku, jehož 

přehledná situace je uvedena v PŘÍLOZE Č. 1 této smlouvy, a to ve stavu k 31. 12. 2024. 

 

2. Vlastník je ve smyslu ustanovení § 4b odst. 7 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 

změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) editorem údajů určených pro zápis do digitální technické mapy 

kraje. 

 

3. Provozovatel provozuje a spravuje vodohospodářský majetek vlastníka uvedený v PŘÍLOZE Č. 

1 na základě smlouvy Smlouva o provozování vodovodu pro veřejnou potřebu uzavřené dne 

27. 11. 2007 (dále „Provozní smlouva“). 

 

4. Digitální technickou mapou kraje se rozumí databázový soubor obsahující údaje o dopravní a 

technické infrastruktuře a vybraných přírodních, stavebních a technických objektech a 

zařízeních, které zobrazují a popisují jejich skutečný stav, a údaje o záměrech na provedení 

změn dopravní a technické infrastruktury. 

 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je závazek provozovatele poskytovat vlastníkovi, resp. za vlastníka, 

službu plnění editorské povinnosti vlastníka objektů a zařízení technické infrastruktury 

spočívající v zápisu informací do digitální mapy Pardubického kraje dle § 4b zákona 

č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho 

zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) a závazek vlastníka uhradit 

provozovateli za plnění služby dohodnutou cenu.  

 



STRÁNKA 2 Z 5 

 

III. 

Povinnosti provozovatele a vlastníka 

 

1. Provozovatel se zavazuje, že po uzavření této smlouvy, jakmile bude přístupný příslušný 

nástroj třetí strany a budou stanoveny konečné výměnné formáty, předá základní souhrnný 

digitální soubor informací o vodohospodářském majetku uvedeném v PŘÍLOZE Č. 1 do 

informačního systému digitální technické mapy Pardubického kraje (dále jen „IS DTM PCK“). 

 

2. Následně bude provozovatel na základě této smlouvy prostřednictvím jednotného rozhraní 

podle § 4d odst. 3 písm. b) Zákona zapisovat průběžně a bezodkladně změny údajů podle § 

4b odst. 4 písm. a) Zákona, tj. informace o druzích, umístění, průběhu a vlastnostech objektů 

a zařízení technické infrastruktury včetně údajů o jejich ochranných a bezpečnostních pásmech 

a údajů o záměrech na provedení změn technické infrastruktury v území. Struktura údajů se 

řídí vyhláškou č. 393/2020 Sb. o digitální technické mapě kraje (dále jen DTMK). 

 

3. Vlastník je povinen předávat provozovateli včas dostatečné podklady pro zápis změny údajů 

do IS DTM PCK, a to ve formátu odpovídajícím požadavkům právních předpisů na jejich zápis, 

v termínu bez zbytečného odkladu po jejich vytvoření, resp. získání, přičemž odpovídá za jejich 

správnost, úplnost a aktuálnost. Do doby, než budou dodány vlastníkem úplné a přesné 

podklady pro zápis změn do IS DTM PCK, není provozovatel povinen zápis provést.  

 

4. Provozovatel neodpovídá za správnost, úplnost a aktuálnost zapisovaných údajů, pouze za to, 

že tyto údaje budou do IS DTM PCK přeneseny v rozsahu dodaném vlastníkem. 

 

5. Provozovatel bude vést evidenci uskutečněných zápisů IS DTM PCK. 

 

6. Vlastník se zavazuje začlenit  do svých smluv se zhotoviteli na realizaci staveb 

vodohospodářské infrastruktury text ve znění „Vyhotovení geodetické části dokumentace 

skutečného provedení stavby nebo geodetického podkladu pro vedení Digitální technické mapy 

kraje, obsahující geometrické, polohové a výškové určení dokončené stavby nebo 

technologického zařízení, bude vyhotoveno v souladu s § 5 odst. 5 vyhl. č. 393/2020 Sb., o 

digitální technické mapě (vyhláška DTM), v platném znění a ve struktuře dle jejích příloh č. 3 

a 4, v aktuálně platné verzi výměnného formátu dle §6 vyhlášky DTM. Geodetický podklad se 

vyhotovuje s využitím stávajících údajů digitální technické mapy. Součástí geodetického 

podkladu je posouzení návaznosti výsledku zaměření nového stavu na stav dosavadní.“ 

 

7. Za účelem plnění této smlouvy je vlastník povinen se registrovat na portálu DMVS (portál pro 

předávání údajů do IS DTM PCK) a určit provozovatele jako editora DTI v části „Rozsah editace 

DTI“ pro všechny skupiny prvků, pro které má provozovatel podle této smlouvy plnit funkci 

editora (vodovod, kanalizace, ochranná a bezpečností pásma, zařízení staveb technické 

infrastruktury). Bez přidělení práv editora není provozovatel schopen plnit povinnosti podle 

této smlouvy, a tudíž ani povinen je plnit a nemůže se dostat do prodlení s jejich plněním. 

 

 

IV. 

Cena služby 

1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní ceně služby provozovatele dle této smlouvy ve 

výši: 

 

 

 

 

 

Úkony služby 
Cena služby v Kč  

bez DPH 

a) první vložení do DTM 268 446 m sítě 9 000 

b) 
editace 268 446 m sítě jednotková cena bez DPH 0,192391 
Kč/m 51 647 



STRÁNKA 3 Z 5 

 

2. Smluvní cena dle odst. 1 písmene a) tohoto článku smlouvy bude jednorázově vyúčtována po 

vložení základního souhrnného souboru informací o vodohospodářském majetku uvedeném 

v PŘÍLOZE Č. 1 do informačního systému digitální technické mapy Pardubického kraje.  

 

3. Smluvní cena dle odst. 1 písmene b) tohoto článku smlouvy bude fakturována 1x za kalendářní 

rok vždy k 30.9. 

 

4. K fakturované ceně služby bude účtováno DPH dle platných daňových předpisů. Faktura musí 

splňovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktur bude 14 dní od data vystavení.  

 

5. Ocitne-li se vlastník v prodlení s úhradou ceny služby, vzniká provozovateli vůči vlastníkovi 

nárok na úrok z prodlení ve výši 0,025 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení.  

 

6. Počínaje 1. lednem každého kalendářního roku trvání poskytnuté služby odst. 1 písmene b) 

tohoto článku smlouvy se jednotková cena za km sítě zvýší o poměrnou částku odpovídající 

míře inflace zjištěné Českým statistickým úřadem či jiným pověřeným subjektem za předchozí 

kalendářní rok. O změně ceny bude provozovatel vlastníka informovat. Zároveň bude na 

příslušný kalendářní rok provozovatelem aktualizován rozsah km provozované sítě dle 

skutečné hodnoty. Změna přílohy č. 1 bude vždy řešena dodatkem smlouvy.  

 

 

V. 

Trvání smlouvy 

 

1. Tato smlouva se uzavírá ode dne uzavření na dobu neurčitou. 

 

2. Tuto smlouvu může kterákoli ze stran vypovědět s výpovědní lhůtou 3 měsíců běžící od prvního 

dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé 

smluvní straně. 

 

3. Pokud by došlo k ukončení Provozní smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami ohledně 

vodohospodářského majetku, tato smlouva zaniká ke dni skončení Provozní smlouvy.  

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky. 

 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. Pokud je tato smlouva podepisována elektronicky, pak je 

vyhotovena jen v jednom elektronickém originálu, který si uloží smluvní strany pro svou 

potřebu.  

 

3. Kontaktní údaje pro plnění této smlouvy: 

 

a) za vlastníka:  Mgr. Aleš Mlynář 

b) za provozovatele: Petr Kobelka 

 

4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  

PŘÍLOHA Č. 1 – seznam vodohospodářského majetku vlastníka 

 

 

 

 

 



STRÁNKA 4 Z 5 

 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 

 

Vlastník:       Provozovatel: 

 

V Poličce   dne …………..     V Moravské Třebové dne …………….. 

 

 

 

 

 

 

__________________________   ____________________________ 

    SO Poličsko                   VHOS, a.s. 

       Mgr. Aleš Mlynář, ředitel               Jana Drábková, generální ředitelka 

 

 

 

 

 

  



STRÁNKA 5 Z 5 

 

 

 

 

Příloha č. 1 – seznam vodohospodářského majetku vlastníka 

 
(sestava sítí dle navedení v systému GIS) 



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Materiál Průměr potrubí [mm] Rok výstavby Zdroj informace Délka [m]

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1985 šetření pracovníky provozovatele 43,73

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 257,63

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 47,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,09

Litina (Li) 150 1961 GZ skutečného provedení 1 285,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 341,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,02

PolyEthylen (PE) 110 2001 GZ skutečného provedení 25,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,58

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 550,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,76

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 378,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 128,54

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 73,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 57,64

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 šetření pracovníky provozovatele 179,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,51

PolyEthylen (PE) 63 1998 šetření pracovníky provozovatele 103,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1981 GZ skutečného provedení 642,60

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1981 GZ skutečného provedení 164,82

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 29,93

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 42,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 49,14

PolyEthylen (PE) 50 1996 šetření pracovníky provozovatele 139,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,07

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 62,74

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 106,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 42,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 27,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,81

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 46,13

Stránka 1 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 83,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,72

Litina (Li) 150 šetření pracovníky provozovatele 0,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,89

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 32,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,35

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 39,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,02

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 41,80

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 28,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 44,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 19,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 72,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 68,65

PolyEthylen (PE) 40 1996 šetření pracovníky provozovatele 151,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,40

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 25,97

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 29,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,11

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 79,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,08

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 40,96

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 37,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 41,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,90

PolyEthylen (PE) 63 2005 GZ skutečného provedení 31,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

PolyEthylen (PE) 50 2015 GZ skutečného provedení 16,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,28

Stránka 2 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) neznámé 1989 šetření pracovníky provozovatele 80,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,32

Litina (Li) 100 1966 šetření pracovníky provozovatele 48,68

Litina (Li) 100 1966 GZ skutečného provedení 132,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,74

Litina (Li) 100 1964 GZ skutečného provedení 117,13

Litina (Li) 100 1966 GZ skutečného provedení 126,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 90,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,30

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 61,52

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 78,15

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 185,35

Ocel (OC) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 78,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,16

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 19,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,38

Eternit (ET) 100 1981 GZ skutečného provedení 18,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,87

Eternit (ET) 100 1981 GZ skutečného provedení 12,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 21,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 46,36

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 51,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,66

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 164,91

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 57,47

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 27,87

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 20,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 50,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 43,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 26,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 40,23

Stránka 3 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 28,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,40

PolyEthylen (PE) 40 1996 GZ skutečného provedení 40,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,73

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 12,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,11

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 41,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,27

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 28,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,87

PolyEthylen (PE) 63 1980 GZ skutečného provedení 158,67

PolyEthylen (PE) neznámé 1980 GZ skutečného provedení 49,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 13,13

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 93,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,03

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 38,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 57,15

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2004 GZ skutečného provedení 748,32

Litina (Li) 150 1961 GZ skutečného provedení 610,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 28,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,23

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 94,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,16

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 79,94

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 163,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

Stránka 4 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,09

Litina (Li) 80 1981 GZ skutečného provedení 41,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 48,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 70,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 53,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 24,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 50 1995 GZ skutečného provedení 34,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,05

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 21,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,38

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 49,77

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 46,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 38,79

Ocel (OC) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 22,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,96

Litina (Li) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 63,90

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 19,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 30,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,45

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 122,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

Stránka 5 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 63 2009 GZ skutečného provedení 65,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,15

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 31,96

PolyEthylen (PE) 90 2004 GZ skutečného provedení 93,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,67

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 41,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 54,72

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2007 GZ skutečného provedení 68,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 70,49

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 22,16

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,42

PolyEthylen (PE) 90 1993 šetření pracovníky provozovatele 2 395,29

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 35,00

PolyEthylen (PE) 40 1988 šetření pracovníky provozovatele 82,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,73

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 30,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,35

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 16,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 154,79

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 GZ skutečného provedení 108,34

PolyEthylen (PE) 50 2007 GZ skutečného provedení 25,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 51,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 37,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 24,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 28,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 23,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,16

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 1,10

Kamenina (KA) 100 neznámý 203,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,74

Stránka 6 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 125 1943 GZ skutečného provedení 913,67

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 42,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,75

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 10,04

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,93

Litina (Li) 100 1943 GZ skutečného provedení 33,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,75

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 91,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 59,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 56,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 13,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,32

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1970 GZ skutečného provedení 53,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,36

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 29,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 41,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,38

PolyEthylen (PE) 63 2020 GZ skutečného provedení 158,95

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 24,98

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 10,87

Ocel (OC) 32 1979 šetření pracovníky provozovatele 25,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,78

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,11

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2000 GZ skutečného provedení 21,11

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 30,50

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 70,75

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 35,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

Stránka 7 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 24,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,62

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 81,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,34

Litina (Li) 50 1943 šetření pracovníky provozovatele 45,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 31,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 49,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,21

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 427,53

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1998 GZ skutečného provedení 45,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 174,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,98

Litina (Li) 80 1948 GZ skutečného provedení 31,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,89

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 39,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,20

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 16,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 372,47

Litina (Li) 60 1956 GZ skutečného provedení 53,99

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 14,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 85,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,66

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1990 GZ skutečného provedení 42,92

Stránka 8 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 67,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,26

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 14,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,67

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 44,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 88,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 61,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 24,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 108,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,57

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 129,63

PolyEthylen (PE) 50 2006 GZ skutečného provedení 30,83

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 93,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 1,36

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,68

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,72

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 353,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,34

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 132,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 90,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 89,04

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,14

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 149,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 31,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,51

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 52,32

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 136,74

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2017 GZ skutečného provedení 112,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,74

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 44,67

Stránka 9 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,48

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 92,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 235,47

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 208,52

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 58,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,71

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 38,09

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 60,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 30,95

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 38,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,33

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 61,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 49,43

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 112,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 45,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,02

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 96,13

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 125,60

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 109,25

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,40

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 45,09

Eternit (ET) 125 1971 GZ skutečného provedení 192,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,39

Stránka 10 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 37,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,08

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 GZ skutečného provedení 0,22

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 19,05

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 80 2022 GZ skutečného provedení 9,00

PolyEthylen (PE) 160 2020 GZ skutečného provedení 0,29

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 134,05

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 0,60

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 0,48

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 48,02

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 33,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

Eternit (ET) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 362,41

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 40,67

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 25,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,85

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 361,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,55

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,61

PolyVinylChlorid (PVC) 250 2013 GZ skutečného provedení 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 300 1986 šetření pracovníky provozovatele 65,81

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,58

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 249,36

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2014 GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 80 2003 GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 124,54

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 34,05

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 121,90

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 40,05

Litina (Li) 80 2016 GZ skutečného provedení 0,19

Ocel (OC) 125 1966 šetření pracovníky provozovatele 10,56

PolyEthylen (PE) 110 2013 GZ skutečného provedení 94,77

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 61,54

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 26,29

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 63 2005 GZ skutečného provedení 0,06

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 14,17

PolyEthylen (PE) 63 1974 GZ skutečného provedení 53,86

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1991 šetření pracovníky provozovatele 699,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,08

Stránka 11 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 74,23

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 32,17

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,79

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 62,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 86,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,68

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1985 GZ skutečného provedení 49,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 67,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,30

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 97,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 107,91

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 32,41

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1985 GZ skutečného provedení 63,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,23

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 157,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

Stránka 12 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 14,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 15,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 26,22

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1989 GZ skutečného provedení 45,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 138,24

Litina (Li) 100 1962 šetření pracovníky provozovatele 118,38

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 122,80

Litina (Li) 300 1969 šetření pracovníky provozovatele 196,14

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 69,38

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 0,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 0,67

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,54

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,82

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 0,90

Litina (Li) 80 1956 šetření pracovníky provozovatele 37,49

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 97,80

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 2,07

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 86,19

Litina (Li) 250 1976 GZ skutečného provedení 0,74

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 58,65

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 23,64

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 19,62

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 21,34

PolyEthylen (PE) 50 2020 GZ skutečného provedení 47,96

Litina (Li) 40 1972 šetření pracovníky provozovatele 16,89

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,71

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 80,82

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 122,82

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 68,33

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1993 šetření pracovníky provozovatele 0,34

Stránka 13 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 34,64

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1984 šetření pracovníky provozovatele 66,82

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 5,21

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 12,27

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyEthylen (PE) 125 2012 GZ skutečného provedení 1,09

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 7,40

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 30,38

Litina (Li) 150 1949 GZ skutečného provedení 1,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 31,94

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 šetření pracovníky provozovatele 125,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1974 šetření pracovníky provozovatele 119,92

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 217,88

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 šetření pracovníky provozovatele 71,33

PolyEthylen (PE) 110 2006 šetření pracovníky provozovatele 116,18

Litina (Li) 150 1958 šetření pracovníky provozovatele 93,35

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 9,07

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 4,52

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 0,71

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 13,82

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 69,38

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,39

Litina (Li) 100 1958 šetření pracovníky provozovatele 19,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 100 1962 šetření pracovníky provozovatele 228,29

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 2,95

Litina (Li) 80 1956 šetření pracovníky provozovatele 43,95

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 12,58

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 14,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,39

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 13,07

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 48,93

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 28,81

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 0,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,34

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 32,38

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 85,50

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 64,72

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 107,64

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,23

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 167,70

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,58

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 34,10

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 75,45

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 39,23

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 1,31

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 102,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 99,09

Stránka 14 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 18,28

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 5,48

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 73,61

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 GZ skutečného provedení 144,38

Litina (Li) 80 2011 GZ skutečného provedení 0,73

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,15

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 4,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,49

Litina (Li) 100 1985 GZ skutečného provedení 15,89

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 11,91

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 55,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,44

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 101,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 0,15

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 4,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,05

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 46,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 22,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,52

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 84,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1988 šetření pracovníky provozovatele 80,31

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,65

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,38

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,55

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,60

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 14,60

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1988 šetření pracovníky provozovatele 249,48

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,52

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,29

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,72

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 45,44

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 1,98

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 85,71

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,67

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 40,18

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 2,16

PolyEthylen (PE) 50 2015 GZ skutečného provedení 0,10

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 24,15

Litina (Li) 80 1983 GZ skutečného provedení 3,16

Stránka 15 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 1,86

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,09

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 65,27

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 35,02

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 21,14

PolyEthylen (PE) 63 2020 GZ skutečného provedení 65,97

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 18,22

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 143,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 22,58

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,60

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,90

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 16,15

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 38,59

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 1,83

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 139,21

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 115,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,55

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 21,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,49

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1991 šetření pracovníky provozovatele 112,59

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 468,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 25,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 17,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,27

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 129,09

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 1,01

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,70

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 23,40

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 110 šetření pracovníky provozovatele 71,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 29,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 53,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 62,45

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 27,81

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 19,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,19

Stránka 16 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,37

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 33,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 56,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,84

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 48,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,40

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 87,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 šetření pracovníky provozovatele 62,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,34

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 42,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

PolyEthylen (PE) 63 1994 GZ skutečného provedení 26,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 64,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 23,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,97

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 49,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 60,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,61

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 49,96

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 24,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,54

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 21,52

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,65

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 120,65

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,62

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 7,01

PolyEthylen (PE) 50 2012 šetření pracovníky provozovatele 3,93

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 2,99

PolyEthylen (PE) 110 GZ skutečného provedení 8,53

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 804,82

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,33

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 25,03

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,43

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,83

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,18

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 2,45

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 1,68

Stránka 17 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 7,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,67

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 6,76

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,33

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,10

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,48

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,72

Ocel (OC) 125 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,52

PolyEthylen (PE) 50 2004 GZ skutečného provedení 1,92

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 0,16

Litina (Li) 80 1972 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,49

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 0,06

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 11,62

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 5,27

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,75

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,90

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2015 GZ skutečného provedení 62,75

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2015 GZ skutečného provedení 23,20

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,10

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,97

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 28,09

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,04

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 3,35

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 6,70

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 15,74

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2006 GZ skutečného provedení 0,65

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 49,84

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 17,65

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 5,63

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 25,90

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1987 šetření pracovníky provozovatele 100,00

Litina (Li) 80 2008 GZ skutečného provedení 0,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 33,35

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 221,38

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 24,03

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,71

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 12,59

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 34,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 jiné druhy PD 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

Stránka 18 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2016 GZ skutečného provedení 20,72

Litina (Li) 80 2013 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 80 1969 GZ skutečného provedení 0,13

Ocel (OC) 350 1969 GZ skutečného provedení 7,47

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,41

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,35

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 227,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,16

PolyEthylen (PE) 110 1999 GZ skutečného provedení 36,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,84

Eternit (ET) 150 1968 šetření pracovníky provozovatele 981,64

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1998 GZ skutečného provedení 35,51

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 11,96

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 171,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,55

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 31,85

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 228,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,65

PolyEthylen (PE) 110 šetření pracovníky provozovatele 105,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,13

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 100,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 šetření pracovníky provozovatele 51,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 235,77

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1981 GZ skutečného provedení 2,72

Beton (BE) 200 šetření pracovníky provozovatele 167,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 257,81

Litina (Li) 150 1961 GZ skutečného provedení 525,43

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 66,93

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 104,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 54,38

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 136,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,41

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 50,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 50,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,64

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1998 šetření pracovníky provozovatele 63,29

PolyEthylen (PE) 63 1994 šetření pracovníky provozovatele 65,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,62

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 138,91

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1998 šetření pracovníky provozovatele 87,35

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 38,96

Stránka 19 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 44,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,05

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 54,23

PolyEthylen (PE) neznámé 1998 šetření pracovníky provozovatele 94,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,67

PolyEthylen (PE) 63 2001 šetření pracovníky provozovatele 29,37

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 šetření pracovníky provozovatele 48,28

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 šetření pracovníky provozovatele 139,73

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1998 šetření pracovníky provozovatele 434,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,52

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 80,25

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1992 šetření pracovníky provozovatele 107,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 63 2005 GZ skutečného provedení 31,57

PolyEthylen (PE) 63 2005 GZ skutečného provedení 15,31

PolyEthylen (PE) 40 1988 šetření pracovníky provozovatele 100,72

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 54,86

Litina (Li) 100 1974 GZ skutečného provedení 70,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,66

Litina (Li) 100 1966 šetření pracovníky provozovatele 132,08

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 47,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,20

PolyEthylen (PE) 40 2011 šetření pracovníky provozovatele 25,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 42,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 25,63

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 22,90

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 91,29

PolyEthylen (PE) 63 1998 šetření pracovníky provozovatele 53,01

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 9,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 66,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,01

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 34,18

Stránka 20 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Eternit (ET) 125 GZ skutečného provedení 28,89

Ocel (OC) 400 šetření pracovníky provozovatele 313,73

Ocel (OC) 125 1968 šetření pracovníky provozovatele 76,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,37

Ocel (OC) 125 1968 šetření pracovníky provozovatele 56,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 51,61

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 39,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 šetření pracovníky provozovatele 17,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

PolyEthylen (PE) 90 2022 šetření pracovníky provozovatele 75,36

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 11,33

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 52,76

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 85,59

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 120,91

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 21,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 34,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,83

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 32,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,94

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 24,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,63

Eternit (ET) 125 GZ skutečného provedení 41,76

Eternit (ET) 100 GZ skutečného provedení 21,70

Eternit (ET) 125 GZ skutečného provedení 55,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

Stránka 21 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,01

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 23,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,23

Ocel (OC) 400 šetření pracovníky provozovatele 174,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 74,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,35

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 82,39

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2004 GZ skutečného provedení 599,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,49

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 32,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 34,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,98

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1998 GZ skutečného provedení 23,17

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1998 GZ skutečného provedení 48,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 29,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 23,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 176,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,95

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 GZ skutečného provedení 56,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

Ocel (OC) 80 1981 GZ skutečného provedení 44,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,93

Ocel (OC) 80 1981 GZ skutečného provedení 22,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,56

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 89,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,09

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 33,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 207,82

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 59,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,26

Stránka 22 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 74,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,35

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 12,57

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 74,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,59

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 18,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,38

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 23,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 24,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 155,92

PolyEthylen (PE) 40 2010 GZ skutečného provedení 38,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,95

PolyEthylen (PE) 40 2010 GZ skutečného provedení 44,88

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 27,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,04

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 170,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2007 GZ skutečného provedení 6,33

Litina (Li) 80 1964 šetření pracovníky provozovatele 47,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 32,44

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 21,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,70

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 15,71

Stránka 23 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 26,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,39

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 24,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,04

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2018 GZ skutečného provedení 23,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,73

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1976 GZ skutečného provedení 147,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,24

PolyEthylen (PE) 90 2006 GZ skutečného provedení 29,95

PolyEthylen (PE) 90 2006 GZ skutečného provedení 12,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,83

PolyEthylen (PE) 90 2006 GZ skutečného provedení 22,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1973 GZ skutečného provedení 28,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,78

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,17

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 28,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,24

Litina (Li) 100 1943 GZ skutečného provedení 63,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,06

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1970 GZ skutečného provedení 27,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,80

Stránka 24 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,99

PolyEthylen (PE) 50 1970 GZ skutečného provedení 28,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,00

Litina (Li) 100 1943 GZ skutečného provedení 47,94

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2014 GZ skutečného provedení 47,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 56,50

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 10,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,12

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 140,99

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 26,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,96

PolyEthylen (PE) 63 2001 GZ skutečného provedení 8,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,76

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 42,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,58

Litina (Li) 400 1984 šetření pracovníky provozovatele 1 858,85

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 45,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,12

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 32,04

Litina (Li) 400 1984 šetření pracovníky provozovatele 1 604,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 82,64

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 116,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,34

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 12,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,76

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 28,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,06

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 22,51

Stránka 25 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,39

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 74,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,83

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 68,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,19

PolyEthylen (PE) 50 2008 šetření pracovníky provozovatele 61,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,88

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 49,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,28

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 23,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 119,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 27,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,07

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 43,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 18,27

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 16,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 30,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

Litina (Li) 80 1980 GZ skutečného provedení 5,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 93,32

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 35,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 39,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,21

Litina (Li) 80 1956 GZ skutečného provedení 40,05

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 36,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,67

Stránka 26 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 19,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1980 šetření pracovníky provozovatele 18,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 38,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 24,88

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 37,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,80

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 81,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 128,70

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 98,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 36,42

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,73

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 40,90

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 93,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2019 šetření pracovníky provozovatele 2,00

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 4,79

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,71

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 304,58

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 211,95

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 22,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,91

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 91,84

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 537,74

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 67,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 63,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

Stránka 27 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,98

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 101,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,98

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 20,17

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 180,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 180,73

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 16,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 32,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,72

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 72,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,01

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 153,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

Eternit (ET) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 1 204,38

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 91,30

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 5,26

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,43

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 44,95

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 61,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 16,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,92

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 14,37

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,14

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,58

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 160 2020 GZ skutečného provedení 240,52

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,42

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,17

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 127,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,48

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 42,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 30,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,83

PolyVinylChlorid (PVC) 250 2013 GZ skutečného provedení 32,69

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 3,32

Stránka 28 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 1969 šetření pracovníky provozovatele 20,86

Litina (Li) 200 1974 šetření pracovníky provozovatele 29,95

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 44,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,32

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 10,48

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,39

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 šetření pracovníky provozovatele 0,21

Litina (Li) 80 2008 GZ skutečného provedení 0,73

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 128,85

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 9,46

Ocel (OC) 50 1966 šetření pracovníky provozovatele 33,07

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 127,20

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 1,13

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 4,12

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 22,88

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 91,96

Litina (Li) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 98,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 GZ skutečného provedení 69,05

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 103,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,26

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 154,37

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 166,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,90

PolyVinylChlorid (PVC) neznámé 1992 GZ skutečného provedení 66,13

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 86,82

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 63,43

PolyEthylen (PE) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 69,86

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 38,80

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,29

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,47

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,66

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 šetření pracovníky provozovatele 121,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,64

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 43,10

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 80,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,81

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2014 GZ skutečného provedení 34,66

Stránka 29 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2014 GZ skutečného provedení 22,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,98

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 55,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1991 GZ skutečného provedení 40,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,30

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 77,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 44,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,54

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 19,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,85

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 13,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,28

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 11,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 16,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,38

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 17,78

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 224,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 57,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 78,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,85

Stránka 30 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,56

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 38,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,84

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 34,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 55,95

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 84,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 155,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,08

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 324,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 0,51

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 244,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,34

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 32,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,03

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 83,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,22

PolyEthylen (PE) 63 2021 GZ skutečného provedení 68,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,64

Stránka 31 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,35

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 26,88

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 31,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,29

Litina (Li) 125 1958 šetření pracovníky provozovatele 137,43

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 41,95

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 105,29

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 116,10

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 4,48

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 52,35

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 50,02

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,62

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,56

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 57,30

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 107,94

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 69,70

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 0,16

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 102,88

Litina (Li) 250 1976 GZ skutečného provedení 0,58

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 0,55

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 47,36

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 0,75

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1987 šetření pracovníky provozovatele 100,95

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 122,43

PolyEthylen (PE) 110 2000 GZ skutečného provedení 0,57

Litina (Li) 250 1976 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 250 1976 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 7,32

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 269,69

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 1,04

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 121,50

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 37,84

PolyEthylen (PE) 50 2000 šetření pracovníky provozovatele 24,77

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 11,71

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,47

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 14,28

PolyEthylen (PE) 50 1974 šetření pracovníky provozovatele 75,27

Litina (Li) 160 2014 GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 1,22

Litina (Li) 200 1988 šetření pracovníky provozovatele 78,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,61

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 2,16

Stránka 32 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 37,96

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 102,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 1,94

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,42

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 20,57

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 1991 šetření pracovníky provozovatele 0,74

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 4,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,50

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 13,43

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 27,70

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 74,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 30,85

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 308,30

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 60,99

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 57,58

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 52,66

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 0,52

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,58

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,58

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 2,32

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,81

Litina (Li) 80 2006 šetření pracovníky provozovatele 1,44

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2004 šetření pracovníky provozovatele 16,69

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 89,41

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 60,68

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 53,73

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,61

Stránka 33 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,51

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 112,52

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 43,98

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 11,41

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 8,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 106,31

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 17,48

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 GZ skutečného provedení 2,29

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 5,96

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1988 šetření pracovníky provozovatele 56,84

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 109,69

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 112,78

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 80 2010 GZ skutečného provedení 0,91

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 244,93

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 28,00

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,75

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 126,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,82

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,30

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 91,11

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 0,21

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 46,02

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 155,64

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 41,23

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 147,71

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 2,77

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 48,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 22,33

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 29,15

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,47

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 305,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,59

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 14,81

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 4,37

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,19

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 185,30

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 6,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 99,75

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 91,29

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 109,87

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 86,83

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 124,28

Litina (Li) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,63

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 31,45

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 5,38

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 3,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

Stránka 34 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,91

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 65,75

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 69,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,25

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 35,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 17,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 55,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 17,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,01

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,36

PolyEthylen (PE) 100 1982 GZ skutečného provedení 32,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,21

PolyEthylen (PE) 100 1982 GZ skutečného provedení 18,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,85

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 37,80

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 43,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 118,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,33

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 13,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

PolyEthylen (PE) 63 1994 GZ skutečného provedení 26,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,13

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 95,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 53,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 61,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

Stránka 35 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 46,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 101,60

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 43,86

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 5,20

PolyEthylen (PE) 63 2004 šetření pracovníky provozovatele 8,18

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 85,68

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 88,23

Litina (Li) 150 1972 GZ skutečného provedení 1,22

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 94,94

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 147,55

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,61

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 45,81

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 52,51

Kamenina (KA) 100 kamerový průzkum 113,45

Kamenina (KA) 80 kamerový průzkum 61,09

Litina (Li) 125 kamerový průzkum 4,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 3,10

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 100 2004 šetření pracovníky provozovatele 89,84

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 110,14

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 51,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1990 GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 50 2004 GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 20,19

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 4,03

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 910,16

PolyEthylen (PE) 63 2020 GZ skutečného provedení 0,12

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 0,16

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,17

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 52,81

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 0,09

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 150 1977 šetření pracovníky provozovatele 9,48

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,35

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 1,36

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,56

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 7,07

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 4,76

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 38,66

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 25,02

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 18,27

Stránka 36 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,02

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 0,07

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,09

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 jiné druhy PD 0,03

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 64,46

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 1,03

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,49

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 1,33

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 3,54

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 80 1965 GZ skutečného provedení 0,56

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 92,83

Eternit (ET) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 64,56

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1987 šetření pracovníky provozovatele 18,24

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1985 šetření pracovníky provozovatele 24,42

Ocel (OC) 400 šetření pracovníky provozovatele 1 985,08

Ocel (OC) 80 1968 GZ skutečného provedení 37,89

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

PolyEthylen (PE) 40 1996 šetření pracovníky provozovatele 155,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,55

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2002 šetření pracovníky provozovatele 33,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 80,87

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 156,96

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 94,38

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 201,02

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 38,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1981 GZ skutečného provedení 194,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,34

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 162,56

PolyEthylen (PE) 63 2022 GZ skutečného provedení 37,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 59,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,76

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 61,09

Stránka 37 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,45

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 49,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,22

Litina (Li) 80 1964 šetření pracovníky provozovatele 76,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,11

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 214,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 47,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,31

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 24,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 18,91

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 122,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 50,76

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 34,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,85

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 31,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,33

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 85,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 60,57

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 83,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 60,28

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 44,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

PolyEthylen (PE) 63 1995 šetření pracovníky provozovatele 80,14

Ocel (OC) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 54,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,57

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 92,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 53,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

Ocel (OC) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 25,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,96

PolyEthylen (PE) 110 2014 GZ skutečného provedení 58,00

PolyEthylen (PE) 110 2014 GZ skutečného provedení 36,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,70

Stránka 38 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,22

PolyEthylen (PE) 110 2014 GZ skutečného provedení 38,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2014 GZ skutečného provedení 10,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 18,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,09

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 94,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 65,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,75

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 47,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

Eternit (ET) 100 GZ skutečného provedení 48,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 39,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,96

PolyVinylChlorid (PVC) 200 GZ skutečného provedení 3,37

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 41,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 40,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,97

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 46,88

PolyEthylen (PE) neznámé 1980 GZ skutečného provedení 81,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,08

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 5,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

Stránka 39 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,99

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 37,27

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 12,56

Litina (Li) 150 1981 šetření pracovníky provozovatele 239,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 129,73

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 24,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,14

PolyEthylen (PE) 40 2014 šetření pracovníky provozovatele 29,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,67

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 60,03

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 57,25

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2006 GZ skutečného provedení 114,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1998 GZ skutečného provedení 37,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 31,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2003 GZ skutečného provedení 45,68

Ocel (OC) 80 1981 GZ skutečného provedení 63,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,89

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 10,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,83

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 šetření pracovníky provozovatele 26,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,43

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 šetření pracovníky provozovatele 51,11

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 19,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,29

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1981 GZ skutečného provedení 28,23

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1981 GZ skutečného provedení 35,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,19

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 63,08

Stránka 40 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 47,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 12,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 44,24

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 68,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,15

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 36,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,95

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 šetření pracovníky provozovatele 37,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 šetření pracovníky provozovatele 38,87

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 15,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

PolyEthylen (PE) 50 2006 GZ skutečného provedení 11,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,38

PolyEthylen (PE) 63 2009 GZ skutečného provedení 43,57

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 šetření pracovníky provozovatele 34,45

Ocel (OC) 50 1972 šetření pracovníky provozovatele 52,92

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 40,27

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 66,81

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 52,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,15

PolyEthylen (PE) 63 2010 šetření pracovníky provozovatele 38,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,56

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 16,00

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 31,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,00

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 18,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 29,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 82,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,83

Ocel (OC) 400 šetření pracovníky provozovatele 248,31

Stránka 41 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,46

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 96,37

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 2,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,84

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 10,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 105,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 96,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 58,71

Litina (Li) 80 1974 GZ skutečného provedení 189,78

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 97,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 46,88

Litina (Li) 80 1975 GZ skutečného provedení 122,40

PolyEthylen (PE) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 44,33

PolyEthylen (PE) neznámé 1975 šetření pracovníky provozovatele 79,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,03

Litina (Li) 125 kamerový průzkum 198,35

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 62,41

PolyEthylen (PE) 50 GZ skutečného provedení 129,60

Litina (Li) 100 1943 GZ skutečného provedení 18,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,31

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 31,81

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 21,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,97

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 35,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2009 GZ skutečného provedení 25,72

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 30,01

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2009 GZ skutečného provedení 25,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,31

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1970 GZ skutečného provedení 49,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,54

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 63,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 47,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,86

Stránka 42 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 50 2010 GZ skutečného provedení 5,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 18,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 42,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,76

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 40,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,03

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,05

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 16,90

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 49,74

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 36,71

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,06

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 28,85

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 13,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,54

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 16,27

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 50,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 29,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,84

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 29,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,09

Stránka 43 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,01

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,80

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 57,16

Litina (Li) 60 1948 GZ skutečného provedení 60,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 56,02

Litina (Li) 80 1948 GZ skutečného provedení 22,76

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2000 GZ skutečného provedení 68,84

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 35,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,10

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 51,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 63 1984 GZ skutečného provedení 29,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,62

Eternit (ET) 80 1956 GZ skutečného provedení 63,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

Litina (Li) 400 1984 šetření pracovníky provozovatele 369,47

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 741,99

Litina (Li) 400 1984 šetření pracovníky provozovatele 357,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 49,15

PolyEthylen (PE) 400 2020 GZ skutečného provedení 201,83

Beton (BE) 300 šetření pracovníky provozovatele 76,03

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 1,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,28

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 21,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 69,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,53

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1983 GZ skutečného provedení 30,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1980 šetření pracovníky provozovatele 13,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,02

Stránka 44 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,09

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2005 GZ skutečného provedení 30,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2006 GZ skutečného provedení 71,67

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 134,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,16

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,63

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 0,37

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 22,57

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 1,75

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 83,91

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,43

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 3,46

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 98,18

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 52,29

PolyEthylen (PE) 63 2001 šetření pracovníky provozovatele 45,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,76

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,17

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 119,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,73

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 24,54

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 36,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 53,35

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 353,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,81

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 91,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 37,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 63,04

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 74,97

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,58

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 60,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 21,12

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 132,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,76

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 1,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 205,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,47

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 25,42

Stránka 45 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 91,81

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,89

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 34,86

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 19,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 54,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 šetření pracovníky provozovatele 100,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 šetření pracovníky provozovatele 81,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 59,53

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 1,19

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 49,75

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,86

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 2,15

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,06

Litina (Li) 80 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,43

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 0,21

PolyEthylen (PE) 160 2020 GZ skutečného provedení 20,52

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 26,71

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 19,06

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 0,26

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,42

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 29,68

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 51,02

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 105,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,55

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 38,75

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 71,61

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 42,80

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 44,97

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 22,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 98,36

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 35,11

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,77

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 80 2003 GZ skutečného provedení 0,63

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,21

Litina (Li) 80 2016 GZ skutečného provedení 1,09

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,55

Litina (Li) 100 1972 GZ skutečného provedení 1,43

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,30

Ocel (OC) 50 1966 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 100 1972 GZ skutečného provedení 0,82

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 6,44

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,29

PolyEthylen (PE) 63 2005 GZ skutečného provedení 50,17

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,24

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 110,73

Stránka 46 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 1,89

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 63 1974 GZ skutečného provedení 8,45

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 54,14

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 GZ skutečného provedení 88,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 120,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2013 GZ skutečného provedení 56,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2014 GZ skutečného provedení 32,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,06

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 38,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

Litina (Li) 100 1991 GZ skutečného provedení 38,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,38

Litina (Li) 100 1991 GZ skutečného provedení 50,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 76,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,42

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 18,82

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 14,01

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 53,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,53

Stránka 47 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 20,31

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 70,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 73,50

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 80,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,50

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 10,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,67

Litina (Li) 100 1985 GZ skutečného provedení 128,31

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 114,05

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 1,10

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,48

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 56,66

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 47,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 19,36

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 34,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,09

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 35,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,77

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 20,99

Litina (Li) 100 1985 GZ skutečného provedení 19,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 44,01

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 95,39

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 79,03

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1989 GZ skutečného provedení 64,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 15,50

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 100,50

Stránka 48 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 68,72

PolyEthylen (PE) 100 1985 GZ skutečného provedení 98,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 37,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 114,91

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 21,17

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,85

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 90,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 6,07

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 2,79

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,59

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 37,65

PolyEthylen (PE) 160 2014 šetření pracovníky provozovatele 2,00

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 84,95

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 67,21

PolyEthylen (PE) 63 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,00

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,66

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 131,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 43,56

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 šetření pracovníky provozovatele 0,42

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,48

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,45

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1985 šetření pracovníky provozovatele 123,40

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 36,66

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2009 GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2009 GZ skutečného provedení 120,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 78,58

Litina (Li) 80 2008 GZ skutečného provedení 0,48

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 28,51

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,12

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 6,10

Litina (Li) 80 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,61

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 0,78

Litina (Li) 200 1988 šetření pracovníky provozovatele 90,93

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1974 GZ skutečného provedení 10,52

Stránka 49 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 264,01

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 130,36

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,53

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 1,82

PolyEthylen (PE) 90 2006 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 65 1958 šetření pracovníky provozovatele 40,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 1,98

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 11,82

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 80,72

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 51,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,72

PolyEthylen (PE) 63 2008 GZ skutečného provedení 18,54

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 1,97

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 50,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,25

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 41,53

PolyEthylen (PE) 50 2016 GZ skutečného provedení 72,72

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 13,52

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 28,44

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 114,99

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 21,59

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 74,85

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 12,89

PolyEthylen (PE) 50 1975 šetření pracovníky provozovatele 27,74

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 30,99

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 16,31

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 53,08

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,75

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,17

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,69

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 66,65

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 40,26

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 55,31

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 68,59

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 100,16

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 117,79

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 38,32

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2004 GZ skutečného provedení 20,46

Stránka 50 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 0,54

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 26,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 14,63

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 80 2006 šetření pracovníky provozovatele 0,81

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,35

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 7,70

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 22,20

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 35,17

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 98,70

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 67,50

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1990 šetření pracovníky provozovatele 800,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 59,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1989 GZ skutečného provedení 61,41

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 19,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,03

Litina (Li) 80 1983 šetření pracovníky provozovatele 24,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 11,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,48

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 34,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,93

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,24

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 144,27

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 86,32

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,24

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 19,52

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,45

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 38,08

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 0,34

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,54

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,48

Stránka 51 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,24

Litina (Li) 80 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 100,65

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 41,00

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 29,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 88,00

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 54,67

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 3,63

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 28,92

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 62,02

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 šetření pracovníky provozovatele 2,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 15,22

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 70,37

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,10

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 319,37

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 38,42

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 5,75

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 šetření pracovníky provozovatele 188,99

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,00

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 0,54

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 136,22

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) neznámé 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,40

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 0,10

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,12

Litina (Li) 80 2013 GZ skutečného provedení 2,53

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 54,40

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 202,05

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 285,35

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 5,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,22

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 18,54

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 6,42

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 12,62

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 204,04

Litina (Li) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,53

Litina (Li) 100 2012 GZ skutečného provedení 0,79

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 57,95

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 4,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,69

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 13,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,77

PolyEthylen (PE) 90 2012 GZ skutečného provedení 1,85

Stránka 52 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 90 2012 GZ skutečného provedení 65,71

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2010 GZ skutečného provedení 1 089,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 69,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,11

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,42

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 99,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 100 1982 GZ skutečného provedení 43,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 121,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 56,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 99,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,52

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 74,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 48,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 59,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 89,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,41

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 15,53

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 44,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 59,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 54,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

PolyVinylChlorid (PVC) neznámé 1992 GZ skutečného provedení 59,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 60,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,96

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 77,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 105,97

Stránka 53 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 41,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,18

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 94,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,97

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 57,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,00

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 22,51

PolyEthylen (PE) 63 2004 šetření pracovníky provozovatele 75,21

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 181,45

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 3,30

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 63,23

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 106,54

PolyEthylen (PE) 50 2014 šetření pracovníky provozovatele 2,75

Litina (Li) 80 1955 šetření pracovníky provozovatele 0,32

Litina (Li) 80 1955 šetření pracovníky provozovatele 82,83

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 403,32

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,56

Litina (Li) 300 1969 šetření pracovníky provozovatele 0,90

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,13

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 77,43

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 133,85

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 23,94

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 4,45

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 14,33

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,40

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 64,48

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 41,57

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 0,34

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 122,96

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 1,74

Kamenina (KA) 100 neznámý 143,21

Ocel (OC) 50 kamerový průzkum 48,88

Eternit (ET) 100 1981 šetření pracovníky provozovatele 1,69

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,90

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,55

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 2,70

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,03

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 4,90

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,74

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 134,79

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,56

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,19

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 44,05

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 8,62

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,17

Stránka 54 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 53,91

PolyEthylen (PE) 63 2020 GZ skutečného provedení 0,10

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 104,75

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 158,86

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,37

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 1,51

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,19

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,29

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 2,80

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 171,88

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 98,07

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,57

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 4,80

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 62,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,82

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1985 šetření pracovníky provozovatele 0,45

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,70

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 jiné druhy PD 0,41

Litina (Li) 100 1962 šetření pracovníky provozovatele 48,16

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,77

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 149,63

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,06

Litina (Li) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 177,18

PolyEthylen (PE) 63 2001 šetření pracovníky provozovatele 113,89

PolyEthylen (PE) 63 1983 šetření pracovníky provozovatele 220,81

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 86,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 60,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,10

PolyEthylen (PE) 110 1999 GZ skutečného provedení 36,89

PolyEthylen (PE) 63 2001 GZ skutečného provedení 10,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,38

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 344,46

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 710,10

Ocel (OC) 80 1968 GZ skutečného provedení 64,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 50,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,54

PolyEthylen (PE) 32 1999 šetření pracovníky provozovatele 89,44

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 440,06

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 354,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 54,05

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 23,08

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 196,94

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 128,03

Stránka 55 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1962 šetření pracovníky provozovatele 211,49

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 49,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,71

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 40,41

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 49,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 21,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,21

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 26,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,42

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 16,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,51

PolyEthylen (PE) 50 1986 šetření pracovníky provozovatele 22,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 51,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 72,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 49,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

Stránka 56 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 41,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,08

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 19,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 74,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,72

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 24,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2014 GZ skutečného provedení 40,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,98

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 52,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,93

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 24,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 39,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 33,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,73

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 17,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,79

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 24,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 21,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 25,15

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 17,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 74,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,71

Stránka 57 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 42,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,82

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 48,43

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 21,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 23,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,90

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 17,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 591,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 46,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,01

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 24,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,41

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 21,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,74

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 25,65

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 51,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,62

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1998 GZ skutečného provedení 28,97

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 29,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,61

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 48,68

Ocel (OC) 80 GZ skutečného provedení 22,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,83

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 21,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,97

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 29,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,97

Stránka 58 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 15,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,66

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 89,45

Ocel (OC) 80 1981 GZ skutečného provedení 17,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 šetření pracovníky provozovatele 46,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,80

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 95,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 42,85

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 15,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,86

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 19,25

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 52,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,79

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 30,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,54

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 18,84

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 18,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,86

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 38,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,01

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2008 GZ skutečného provedení 37,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1970 šetření pracovníky provozovatele 66,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,41

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2008 GZ skutečného provedení 12,68

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1970 šetření pracovníky provozovatele 150,95

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 41,53

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 27,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 62,19

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 33,67

Stránka 59 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

PolyEthylen (PE) 50 2006 GZ skutečného provedení 28,70

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 64,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,52

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 81,75

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 325,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,61

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,52

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 26,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,82

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 606,45

Litina (Li) 150 1981 šetření pracovníky provozovatele 567,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2007 GZ skutečného provedení 43,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,11

Litina (Li) 150 1981 šetření pracovníky provozovatele 145,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 79,17

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 280,92

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 140,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 69,19

Litina (Li) 150 1963 GZ skutečného provedení 82,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 1975 GZ skutečného provedení 177,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,25

PolyEthylen (PE) 50 2007 GZ skutečného provedení 20,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,55

Litina (Li) 80 1975 GZ skutečného provedení 175,47

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 14,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,92

Kamenina (KA) 100 kamerový průzkum 235,63

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1976 GZ skutečného provedení 37,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,55

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1976 GZ skutečného provedení 44,63

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 56,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,19

Stránka 60 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 120,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,45

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 28,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 97,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,52

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 37,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 54,33

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2014 GZ skutečného provedení 41,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,45

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 19,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,27

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 34,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,16

PolyEthylen (PE) 25 2010 GZ skutečného provedení 9,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 41,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1976 šetření pracovníky provozovatele 52,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,27

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 13,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,29

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 239,92

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 45,33

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 40,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,22

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 64,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,34

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 51,61

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 947,32

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 28,01

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 52,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 31,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,95

Stránka 61 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,08

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 52,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,48

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 18,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,63

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 63,04

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,77

PolyEthylen (PE) 40 1973 šetření pracovníky provozovatele 14,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 30,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 18,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,98

PolyEthylen (PE) 50 1973 šetření pracovníky provozovatele 26,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,04

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 74,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 40,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,62

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 14,97

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,78

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

PolyEthylen (PE) 63 GZ skutečného provedení 20,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

PolyEthylen (PE) 63 1984 GZ skutečného provedení 76,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,46

Stránka 62 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 248,81

Beton (BE) 300 šetření pracovníky provozovatele 202,67

Beton (BE) 300 šetření pracovníky provozovatele 26,83

Litina (Li) 150 šetření pracovníky provozovatele 62,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 46,19

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 768,62

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 90,01

PolyEthylen (PE) 63 2001 GZ skutečného provedení 33,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,06

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 41,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,58

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 69,82

Litina (Li) 80 1956 GZ skutečného provedení 53,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1980 šetření pracovníky provozovatele 73,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyEthylen (PE) 63 1980 GZ skutečného provedení 28,84

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 46,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 38,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1983 GZ skutečného provedení 15,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 26,44

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 184,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,19

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 76,65

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,74

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 31,10

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 242,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 48,25

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 32,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,90

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 352,76

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1996 šetření pracovníky provozovatele 77,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,99

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 197,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 27,16

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,59

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 22,13

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 33,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,45

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 63,09

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 206,45

Stránka 63 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,65

Litina (Li) 80 2006 GZ skutečného provedení 1,84

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 158,99

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 65,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

Eternit (ET) 125 1971 GZ skutečného provedení 64,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,52

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2009 GZ skutečného provedení 4,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 48,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 160 2020 GZ skutečného provedení 112,09

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 27,88

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 112,43

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,60

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,66

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,65

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 74,89

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 140,33

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 0,41

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 55,98

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 38,63

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,57

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 1,03

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 47,99

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,26

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 44,57

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 116,14

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 129,39

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,16

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 204,85

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 98,96

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,47

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 51,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

Stránka 64 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 52,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 0,74

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,36

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 38,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 18,63

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 63,98

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 GZ skutečného provedení 206,77

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 217,88

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 573,93

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 185,87

Ocel (OC) 125 1966 šetření pracovníky provozovatele 10,50

PolyEthylen (PE) 110 2013 GZ skutečného provedení 76,90

Litina (Li) 125 1966 šetření pracovníky provozovatele 54,39

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 63,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 63 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,35

PolyEthylen (PE) 63 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 21,93

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 108,85

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,42

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 42,78

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 283,36

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 98,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 144,77

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 44,01

PolyEthylen (PE) 32 šetření pracovníky provozovatele 53,26

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 44,36

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,08

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 GZ skutečného provedení 74,95

PolyVinylChlorid (PVC) 32 1992 GZ skutečného provedení 39,48

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 26,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 151,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,45

Stránka 65 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

Litina (Li) 100 1991 GZ skutečného provedení 35,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 74,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 22,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,42

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 61,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 49,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,23

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 177,40

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 52,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 61,84

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 26,52

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 16,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,06

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 38,60

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 31,55

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 36,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

Stránka 66 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

Litina (Li) 100 1989 GZ skutečného provedení 19,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,94

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 25,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 39,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,04

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,34

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,05

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 27,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,18

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 100,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 105,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 109,77

Litina (Li) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 90,89

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 40,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 110,17

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 3,49

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 1,09

PolyEthylen (PE) 63 1973 šetření pracovníky provozovatele 123,93

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 12,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 99,99

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 125 1999 GZ skutečného provedení 1,04

Stránka 67 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 125 1999 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,53

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 1,92

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 10,02

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 36,15

Litina (Li) 150 1974 GZ skutečného provedení 0,87

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 105,71

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 155,28

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,13

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 97,67

PolyEthylen (PE) 110 2021 GZ skutečného provedení 44,77

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 152,87

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,80

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2009 GZ skutečného provedení 11,42

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 26,10

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,29

Litina (Li) 80 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 65,62

Litina (Li) 80 2002 šetření pracovníky provozovatele 2,18

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 1,62

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 79,97

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 1,10

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 39,94

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 33,96

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 80 2014 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 19,44

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 70,61

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1974 šetření pracovníky provozovatele 95,80

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 65,95

Litina (Li) 150 1977 šetření pracovníky provozovatele 74,36

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 4,52

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,37

Litina (Li) 50 1958 šetření pracovníky provozovatele 29,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 1,04

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 18,30

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 39,80

Litina (Li) 150 1958 GZ skutečného provedení 17,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 50,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,24

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 44,20

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 33,79

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 40,77

Stránka 68 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 64,37

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 90,67

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 73,88

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 16,71

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 72,67

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 12,74

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,10

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 74,21

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 43,29

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 106,00

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 1,00

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,93

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 1,16

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 6,65

Litina (Li) 100 1970 GZ skutečného provedení 2,46

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 41,18

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 60,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 28,55

Litina (Li) 80 1956 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,78

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 7,00

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,57

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 131,52

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1990 šetření pracovníky provozovatele 350,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 13,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,38

PolyEthylen (PE) 90 2011 GZ skutečného provedení 33,45

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 34,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,05

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 19,12

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 33,37

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 36,82

Stránka 69 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 1,03

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 14,91

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 86,09

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 18,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 92,45

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 80,90

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 57,69

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 8,08

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 1,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 6,92

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 GZ skutečného provedení 42,45

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 GZ skutečného provedení 1,82

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 42,66

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 3,13

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 48,98

PolyEthylen (PE) 63 2014 šetření pracovníky provozovatele 10,12

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,63

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 17,37

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 2,00

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 91,03

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 118,34

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 182,46

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 0,50

Litina (Li) 80 2012 šetření pracovníky provozovatele 2,86

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 2,17

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 118,72

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 15,16

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 134,66

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 966,67

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 59,09

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 345,09

Litina (Li) 80 2010 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 0,14

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 4,56

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,35

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 5,12

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 63,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 19,82

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2013 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 42,77

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 8,78

Litina (Li) 80 2010 GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 60,43

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1991 šetření pracovníky provozovatele 736,03

PolyEthylen (PE) 80 šetření pracovníky provozovatele 184,43

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 139,95

Stránka 70 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,23

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 8,82

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 63,74

PolyEthylen (PE) 100 1982 šetření pracovníky provozovatele 72,31

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 11,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 61,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,47

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 12,14

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 1,43

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 9,76

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 4,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 1,25

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 96,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 46,52

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 135,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,25

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 19,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 78,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 70,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 43,42

Stránka 71 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 51,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 34,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 46,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,36

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 22,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,30

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 195,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,48

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 35,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,76

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 62,72

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,68

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 145,95

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,53

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 136,55

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 87,11

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 27,63

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 3,12

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,48

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 7,48

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 241,52

Eternit (ET) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 777,23

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyEthylen (PE) 63 šetření pracovníky provozovatele 501,94

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,65

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 3,63

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 3,95

PolyEthylen (PE) 50 2004 GZ skutečného provedení 46,38

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,37

Stránka 72 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 0,51

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,12

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 42,61

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 0,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 5,15

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1988 šetření pracovníky provozovatele 64,14

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1988 šetření pracovníky provozovatele 126,69

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 8,11

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,50

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2015 GZ skutečného provedení 1,85

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 51,90

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,43

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,16

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 5,53

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 47,04

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 7,26

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 184,50

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 GZ skutečného provedení 37,89

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 74,02

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,71

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,45

PolyEthylen (PE) 400 2020 GZ skutečného provedení 36,77

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,18

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 945,43

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 55,42

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 169,26

PolyEthylen (PE) 40 1992 šetření pracovníky provozovatele 229,09

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 114,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,71

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 24,23

PolyEthylen (PE) 110 1999 GZ skutečného provedení 95,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 76,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,65

Ocel (OC) 80 1968 GZ skutečného provedení 24,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,43

Stránka 73 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 38,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 55,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 166,28

Litina (Li) neznámé šetření pracovníky provozovatele 85,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) neznámé šetření pracovníky provozovatele 75,79

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 30,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,60

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 89,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 135,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 121,68

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 531,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 57,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 73,30

Litina (Li) 150 1961 GZ skutečného provedení 206,15

Beton (BE) 200 GZ skutečného provedení 136,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,57

PolyEthylen (PE) 63 1996 šetření pracovníky provozovatele 114,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,50

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 80,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) 150 1962 šetření pracovníky provozovatele 14,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,99

PolyEthylen (PE) 40 1992 šetření pracovníky provozovatele 94,11

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2007 GZ skutečného provedení 31,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,12

PolyEthylen (PE) 50 1986 šetření pracovníky provozovatele 23,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,67

neznámý (*) 90 GZ skutečného provedení 14,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,58

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 41,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

Litina (Li) 100 1966 šetření pracovníky provozovatele 26,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,04

Stránka 74 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,57

Litina (Li) 100 1966 GZ skutečného provedení 106,31

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 22,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 2,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,02

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 23,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 39,81

Litina (Li) 100 1966 šetření pracovníky provozovatele 26,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,79

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2002 GZ skutečného provedení 104,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,21

Ocel (OC) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 90,58

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 36,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,53

Ocel (OC) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 38,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,94

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 150,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 63 1995 šetření pracovníky provozovatele 10,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 34,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,61

PolyEthylen (PE) 40 1996 GZ skutečného provedení 30,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 18,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

Stránka 75 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 114,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,65

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 25,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 14,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,94

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 42,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,03

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 36,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 57,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 25,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 249,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,04

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2006 GZ skutečného provedení 57,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,13

Litina (Li) 80 1981 GZ skutečného provedení 27,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 33,13

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 32,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,05

Ocel (OC) 80 GZ skutečného provedení 57,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,43

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 41,73

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 31,24

Stránka 76 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,43

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 97,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,95

PolyEthylen (PE) 50 1995 GZ skutečného provedení 53,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 18,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 49,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 50,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Ocel (OC) 32 GZ skutečného provedení 50,11

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 13,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,97

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1981 GZ skutečného provedení 57,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 44,36

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 226,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 71,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,87

PolyEthylen (PE) 63 1990 šetření pracovníky provozovatele 87,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 30,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,85

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 31,39

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 68,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,69

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 15,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

Stránka 77 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 149,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,36

PolyEthylen (PE) 63 2015 GZ skutečného provedení 19,17

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,81

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 23,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2007 GZ skutečného provedení 260,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,08

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 131,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 9,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,63

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 24,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 212,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,51

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 194,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,25

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 248,62

Ocel (OC) 350 1969 šetření pracovníky provozovatele 1 164,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,21

Litina (Li) 80 1978 šetření pracovníky provozovatele 101,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,71

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 118,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2011 GZ skutečného provedení 137,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,14

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 1,04

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 22,55

Kamenina (KA) 100 neznámý 163,55

Kamenina (KA) 100 kamerový průzkum 89,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,60

Stránka 78 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,52

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 111,09

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 156,14

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 103,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1976 GZ skutečného provedení 68,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 62,85

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,59

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 15,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 45,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 33,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,13

PolyEthylen (PE) 50 2010 GZ skutečného provedení 28,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,56

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 17,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 33,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,07

Ocel (OC) 40 1970 šetření pracovníky provozovatele 7,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,17

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 14,31

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 731,17

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 78,87

Litina (Li) 400 1984 šetření pracovníky provozovatele 1 380,42

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2000 GZ skutečného provedení 414,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 46,43

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 27,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,37

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 21,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,08

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 53,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,04

Stránka 79 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 31,43

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,23

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 35,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 51,34

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 100,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 57,15

Litina (Li) 60 1948 GZ skutečného provedení 211,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1984 GZ skutečného provedení 144,82

Litina (Li) 60 1948 GZ skutečného provedení 27,67

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 35,55

PolyEthylen (PE) 110 2003 GZ skutečného provedení 101,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 17,66

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 20,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,92

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 52,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,45

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1990 GZ skutečného provedení 37,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,48

Eternit (ET) 80 1956 GZ skutečného provedení 22,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,53

PolyEthylen (PE) 110 2021 GZ skutečného provedení 106,48

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 28,98

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 37,40

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 57,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,45

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1984 GZ skutečného provedení 9,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,83

Litina (Li) 80 1980 GZ skutečného provedení 9,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

Stránka 80 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1980 GZ skutečného provedení 14,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 85,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 5,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,09

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 45,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 127,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2006 GZ skutečného provedení 80,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

PolyEthylen (PE) 50 2006 GZ skutečného provedení 4,76

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 56,54

Eternit (ET) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 193,63

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,51

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 21,77

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 15,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 šetření pracovníky provozovatele 3,10

Eternit (ET) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 122,33

Eternit (ET) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 136,86

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 54,36

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 91,79

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 232,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,28

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 46,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 69,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,70

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,67

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 104,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 86,60

Stránka 81 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,61

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 44,06

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 109,51

PolyEthylen (PE) 40 2001 šetření pracovníky provozovatele 19,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,96

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 85,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 313,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,49

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 31,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 153,76

Litina (Li) 80 2006 GZ skutečného provedení 0,53

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,30

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 131,36

Litina (Li) 125 1971 šetření pracovníky provozovatele 271,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 6,10

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 33,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,17

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 31,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,36

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 288,62

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 GZ skutečného provedení 0,87

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,45

PolyEthylen (PE) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,74

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 1,12

Eternit (ET) 80 1970 GZ skutečného provedení 84,95

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,74

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 331,97

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 8,47

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,42

Stránka 82 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,80

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 147,44

PolyVinylChlorid (PVC) 250 2013 GZ skutečného provedení 361,72

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2013 GZ skutečného provedení 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2011 GZ skutečného provedení 2,98

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1974 šetření pracovníky provozovatele 16,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2015 GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 2,65

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 106,85

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 10,34

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2014 GZ skutečného provedení 300,30

Litina (Li) 80 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,58

PolyEthylen (PE) 63 2008 šetření pracovníky provozovatele 53,68

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,62

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 52,16

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,38

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 0,59

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 73,31

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 46,83

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 139,75

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,58

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,62

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,21

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 226,00

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 89,46

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2014 GZ skutečného provedení 19,83

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 58,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2018 šetření pracovníky provozovatele 38,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,68

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 47,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,16

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 45,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,18

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 66,69

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 60,72

Stránka 83 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 50,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 117,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,81

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 129,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,43

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 37,99

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 533,96

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 49,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,58

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 83,61

PolyEthylen (PE) 50 2007 GZ skutečného provedení 28,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,72

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 60,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 0,47

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,17

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,08

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 2,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,09

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 24,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,63

PolyEthylen (PE) 50 2007 GZ skutečného provedení 10,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 160 GZ skutečného provedení 6,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1989 GZ skutečného provedení 39,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 110 GZ skutečného provedení 5,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,93

Stránka 84 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 15,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 1,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 69,60

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 12,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 52,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,51

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,33

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 38,86

Litina (Li) 200 1974 šetření pracovníky provozovatele 95,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 63,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 72,11

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 GZ skutečného provedení 47,80

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 17,86

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 33,24

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,08

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 27,55

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 19,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 34,34

Litina (Li) 150 šetření pracovníky provozovatele 0,85

Litina (Li) 100 1999 GZ skutečného provedení 0,50

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 28,34

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 34,67

Litina (Li) 125 1999 GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 8,61

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 110,13

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 3,79

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,22

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 78,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 40 1972 GZ skutečného provedení 1,11

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 154,13

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 100,53

Eternit (ET) 150 1969 GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Stránka 85 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 1,31

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 46,13

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 113,34

Litina (Li) 80 2002 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 80 1949 šetření pracovníky provozovatele 12,68

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,50

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,33

PolyEthylen (PE) 50 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,46

PolyEthylen (PE) 100 2012 GZ skutečného provedení 1,12

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 36,84

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 160,11

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 3,23

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 2,02

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 4,01

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 118,97

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,48

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 62,16

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 64,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,99

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,62

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 106,16

Litina (Li) 80 2011 GZ skutečného provedení 0,66

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 22,67

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 9,78

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 10,89

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 40 2021 GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,56

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 26,85

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 67,03

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,90

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 1,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 3,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,32

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 12,99

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 21,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,16

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 72,56

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 20,58

Stránka 86 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 40,57

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 103,24

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 16,37

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,74

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 5,53

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 1,84

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 GZ skutečného provedení 10,16

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2006 GZ skutečného provedení 0,50

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,86

Litina (Li) 100 1970 GZ skutečného provedení 0,32

Litina (Li) 80 2016 GZ skutečného provedení 0,09

PolyEthylen (PE) 110 2022 šetření pracovníky provozovatele 11,18

Litina (Li) 80 2022 šetření pracovníky provozovatele 0,46

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,37

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,23

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 58,79

Litina (Li) 100 1989 GZ skutečného provedení 152,03

Litina (Li) 100 1989 GZ skutečného provedení 79,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,44

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 188,30

PolyEthylen (PE) 90 2011 GZ skutečného provedení 245,26

PolyEthylen (PE) 90 2011 GZ skutečného provedení 0,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,13

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 18,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,91

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 9,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,59

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 50 1979 šetření pracovníky provozovatele 84,70

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 36,28

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 66,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 29,59

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 15,71

PolyEthylen (PE) 63 1979 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 63 1979 šetření pracovníky provozovatele 129,54

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 GZ skutečného provedení 6,51

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,43

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 20,81

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 10,85

Stránka 87 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 115,03

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 83,08

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 1,20

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 104,87

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 3,80

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,37

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 3,11

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 27,61

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 šetření pracovníky provozovatele 1,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 75,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 32,11

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 0,71

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,58

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 133,02

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 26,70

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 213,06

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,51

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 111,69

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 131,69

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 124,33

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 26,04

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 2,20

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 140,14

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 57,49

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 287,36

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 96,06

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 35,59

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 10,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,87

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 12,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 95,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,88

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 34,85

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 18,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 566,53

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,51

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 37,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 8,29

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 93,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

Stránka 88 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 63,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 51,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,23

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 45,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 113,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,06

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 27,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,57

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 43,47

PolyEthylen (PE) 50 2007 GZ skutečného provedení 27,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) neznámé 1992 GZ skutečného provedení 26,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 84,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,42

Stránka 89 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 72,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 177,75

Litina (Li) 40 1928 šetření pracovníky provozovatele 39,70

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 91,00

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,39

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 212,50

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 4,88

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 7,44

PolyEthylen (PE) 63 2004 šetření pracovníky provozovatele 42,78

Litina (Li) 40 1928 šetření pracovníky provozovatele 3,29

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,31

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,28

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 138,91

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,51

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,53

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 110,06

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,08

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 80,49

PolyEthylen (PE) 63 2022 GZ skutečného provedení 3,35

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,13

Eternit (ET) 100 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,54

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 0,02

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 11,20

Litina (Li) 100 1929 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 84,88

Litina tvárná (LT) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 65,58

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 80,64

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 0,89

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,21

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 2,47

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,11

Litina (Li) 80 1972 GZ skutečného provedení 0,46

Litina (Li) 125 1966 GZ skutečného provedení 18,21

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 9,72

Stránka 90 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 65,99

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 14,43

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 80 2010 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 42,65

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,38

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 32,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 1,52

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,17

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,54

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 200 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2015 GZ skutečného provedení 39,29

Litina (Li) 80 1969 šetření pracovníky provozovatele 0,55

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,63

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 105,81

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,15

PolyEthylen (PE) 50 2020 GZ skutečného provedení 0,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 50,81

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 7,75

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 14,60

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 2,50

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 22,15

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 254,07

Litina (Li) 80 1991 šetření pracovníky provozovatele 1,10

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 15,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 0,35

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,89

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2006 šetření pracovníky provozovatele 0,57

Litina (Li) 125 1958 šetření pracovníky provozovatele 0,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,96

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,14

Litina (Li) 160 2014 GZ skutečného provedení 0,84

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 107,44

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2000 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,98

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 261,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 176,14

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 317,62

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 68,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,96

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 54,10

Stránka 91 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,22

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 93,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 43,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,57

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 64,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 62,93

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 77,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,64

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 77,75

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 40,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

PolyEthylen (PE) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 154,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,12

PolyEthylen (PE) 63 2022 GZ skutečného provedení 47,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 99,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 22,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,95

PolyEthylen (PE) 40 1988 šetření pracovníky provozovatele 67,39

PolyEthylen (PE) 63 1986 šetření pracovníky provozovatele 106,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,55

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 40,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 42,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 35,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,28

Stránka 92 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,25

PolyVinylChlorid (PVC) 32 2005 GZ skutečného provedení 5,54

PolyEthylen (PE) 40 1974 GZ skutečného provedení 146,27

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 49,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 43,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 34,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,56

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 47,93

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,85

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 26,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,47

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 27,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 7,69

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 29,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2012 GZ skutečného provedení 38,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 šetření pracovníky provozovatele 71,73

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1995 GZ skutečného provedení 61,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 43,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 46,31

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2002 GZ skutečného provedení 29,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 45,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 66,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

Stránka 93 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 40,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,27

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 36,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 58,96

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 26,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,15

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 24,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,90

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 29,14

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 15,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 122,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,61

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1990 šetření pracovníky provozovatele 356,32

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2004 GZ skutečného provedení 55,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 55,53

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2019 GZ skutečného provedení 79,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 721,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,35

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 58,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,87

Stránka 94 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 31,11

Eternit (ET) 125 GZ skutečného provedení 47,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,84

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1998 GZ skutečného provedení 21,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,24

Ocel (OC) 80 GZ skutečného provedení 26,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 30,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,59

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 67,56

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 60,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

Litina (Li) 80 1981 GZ skutečného provedení 32,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 79,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,52

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 74,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2003 GZ skutečného provedení 86,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,64

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 38,86

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1990 GZ skutečného provedení 135,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,76

PolyEthylen (PE) 63 2021 GZ skutečného provedení 80,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,80

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 28,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,60

Stránka 95 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,95

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 37,50

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 43,01

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 52,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 57,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,92

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 64,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyEthylen (PE) 90 2004 GZ skutečného provedení 49,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,93

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 217,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,51

PolyEthylen (PE) 63 šetření pracovníky provozovatele 1,41

PolyEthylen (PE) 63 2021 GZ skutečného provedení 21,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 100 1972 GZ skutečného provedení 8,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,51

Litina (Li) 80 1964 šetření pracovníky provozovatele 29,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

Litina (Li) 150 GZ skutečného provedení 1,87

PolyEthylen (PE) 150 GZ skutečného provedení 4,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,98

Litina (Li) 200 šetření pracovníky provozovatele 1,33

PolyVinylChlorid (PVC) 225 šetření pracovníky provozovatele 27,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,38

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 41,53

Litina (Li) 80 1975 GZ skutečného provedení 345,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,92

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 31,01

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 61,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 24,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

Stránka 96 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1974 GZ skutečného provedení 62,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 43,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,03

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 26,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,78

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 37,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,87

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,02

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 41,80

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2009 GZ skutečného provedení 11,79

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 36,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,67

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 68,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 54,58

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 68,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,28

PolyEthylen (PE) 50 2010 GZ skutečného provedení 27,95

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 106,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,63

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 42,97

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 51,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,14

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 93,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 11,68

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 207,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,75

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1973 šetření pracovníky provozovatele 608,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,77

Stránka 97 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,84

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,56

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 22,53

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 77,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

PolyEthylen (PE) 50 1973 šetření pracovníky provozovatele 32,37

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,60

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 69,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,08

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 23,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,23

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 56,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 33,89

PolyEthylen (PE) 50 1973 šetření pracovníky provozovatele 26,32

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 24,50

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 43,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 31,97

PolyEthylen (PE) 50 2008 šetření pracovníky provozovatele 39,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,32

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 148,51

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 210,10

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 61,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1984 GZ skutečného provedení 81,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,27

Litina (Li) 80 1948 GZ skutečného provedení 30,26

PolyVinylChlorid (PVC) 200 1984 GZ skutečného provedení 34,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,10

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 20,74

Stránka 98 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 35,28

PolyEthylen (PE) 63 1988 GZ skutečného provedení 17,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,08

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 11,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

PolyEthylen (PE) 63 1984 GZ skutečného provedení 42,10

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 7,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,98

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,33

Beton (BE) 300 šetření pracovníky provozovatele 33,52

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2007 GZ skutečného provedení 60,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 15,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 82,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 63,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,60

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1980 šetření pracovníky provozovatele 15,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,57

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 84,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,52

Stránka 99 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 GZ skutečného provedení 38,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

PolyEthylen (PE) 32 GZ skutečného provedení 34,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 69,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2006 GZ skutečného provedení 32,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,99

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 170,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,98

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,64

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,64

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 3,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,68

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 64,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 32,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 110,91

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 28,55

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,04

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,97

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,59

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 51,30

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 61,49

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 49,93

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 70,86

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 54,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 38,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,85

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,96

PolyEthylen (PE) 63 2006 GZ skutečného provedení 225,37

Eternit (ET) 125 1971 GZ skutečného provedení 58,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,53

Eternit (ET) 125 1971 GZ skutečného provedení 36,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 40,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 63,22

Stránka 100 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 42,23

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,60

Litina (Li) 80 2000 šetření pracovníky provozovatele 6,89

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 156,43

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 2000 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 32,54

PolyEthylen (PE) 160 2020 GZ skutečného provedení 299,78

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,77

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,50

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 26,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,88

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 83,16

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2015 GZ skutečného provedení 1 382,46

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2011 GZ skutečného provedení 0,45

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2011 GZ skutečného provedení 1 092,53

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2012 GZ skutečného provedení 78,38

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 11,29

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 1,87

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,15

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 11,30

Litina (Li) 80 2005 GZ skutečného provedení 1,27

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 21,92

PolyEthylen (PE) 63 2008 šetření pracovníky provozovatele 165,29

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 0,14

Litina (Li) 80 2010 GZ skutečného provedení 0,47

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 86,10

Ocel (OC) 80 1967 šetření pracovníky provozovatele 67,82

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 768,47

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1996 šetření pracovníky provozovatele 394,79

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 83,73

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 32,11

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 44,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 101,97

Litina (Li) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 0,49

PolyEthylen (PE) 50 2004 GZ skutečného provedení 61,68

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 114,85

PolyEthylen (PE) 90 2012 GZ skutečného provedení 180,76

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 102,94

PolyEthylen (PE) 32 šetření pracovníky provozovatele 51,51

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 120,29

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,50

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 33,53

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

Stránka 101 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 46,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

Litina (Li) 150 2013 GZ skutečného provedení 6,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,33

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 37,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 54,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 157,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 121,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1990 šetření pracovníky provozovatele 1 438,77

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 85,15

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 90,94

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 75,31

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1989 GZ skutečného provedení 148,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 58,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 56,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 118,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 48,79

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 43,17

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 75,04

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 77,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 18,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 23,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,62

Stránka 102 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,61

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 22,78

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 57,73

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 87,77

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 25,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1989 GZ skutečného provedení 50,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 24,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,08

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2008 GZ skutečného provedení 1,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,94

PolyEthylen (PE) 100 1985 GZ skutečného provedení 48,33

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 32,49

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 123,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,39

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,42

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 75,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1997 šetření pracovníky provozovatele 98,01

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,96

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1989 GZ skutečného provedení 150,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 154,36

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 73,12

PolyEthylen (PE) 40 1972 GZ skutečného provedení 40,21

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 62,90

Litina (Li) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 320,09

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 32,35

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,46

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 34,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 32,87

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,01

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 0,61

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 17,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 105,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 šetření pracovníky provozovatele 74,99

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 20,13

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 61,41

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 123,42

Stránka 103 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 8,45

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 19,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,77

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 37,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 125 1999 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 66,10

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 103,58

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 0,90

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 0,68

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 76,10

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,19

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 0,50

Eternit (ET) 150 1969 GZ skutečného provedení 0,32

Eternit (ET) 150 1969 GZ skutečného provedení 1,06

Eternit (ET) 150 1969 GZ skutečného provedení 1,43

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2009 GZ skutečného provedení 0,54

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,45

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,74

Litina (Li) 80 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,09

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 97,65

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,56

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 2,09

PolyEthylen (PE) 125 2012 GZ skutečného provedení 3,02

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 3,47

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 17,31

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 7,50

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 0,37

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,35

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,22

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 190,18

PolyEthylen (PE) 90 2006 GZ skutečného provedení 0,72

PolyEthylen (PE) 110 2006 GZ skutečného provedení 56,01

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 89,03

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 jiné druhy PD 0,31

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 161,24

Litina (Li) 80 1962 šetření pracovníky provozovatele 0,51

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

Litina (Li) 40 1958 šetření pracovníky provozovatele 36,22

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 56,75

Stránka 104 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 100 2021 GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 100 2021 GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

Litina (Li) 80 1956 šetření pracovníky provozovatele 28,85

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 17,23

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 18,46

Litina (Li) 150 1958 šetření pracovníky provozovatele 14,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,86

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 69,72

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 48,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,78

Litina (Li) 80 1958 šetření pracovníky provozovatele 38,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,61

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,74

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 107,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,84

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 27,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2016 šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,68

Litina (Li) 200 1977 šetření pracovníky provozovatele 3,13

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 8,58

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 10,65

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,22

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,46

Litina (Li) 150 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,29

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,52

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,88

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,32

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 3,38

Litina (Li) 80 2006 GZ skutečného provedení 1,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,65

Litina (Li) 80 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 54,10

Litina (Li) 80 2011 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,74

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 110,65

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 55,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

Stránka 105 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,12

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 28,05

Litina (Li) 100 šetření pracovníky provozovatele 14,86

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 48,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 85,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,93

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 40,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,52

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 46,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,27

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 18,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,50

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 19,48

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 26,30

Litina (Li) 100 1983 šetření pracovníky provozovatele 34,02

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,46

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 36,68

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 45,94

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 4,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,10

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 11,71

Litina (Li) 50 1979 šetření pracovníky provozovatele 2,29

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 60,68

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 10,44

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 24,00

PolyEthylen (PE) 63 1979 šetření pracovníky provozovatele 21,93

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,51

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 98,47

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 šetření pracovníky provozovatele 0,13

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,60

PolyEthylen (PE) 40 1979 šetření pracovníky provozovatele 36,45

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 1,43

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 1,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2005 GZ skutečného provedení 47,86

Stránka 106 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,73

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 254,06

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,67

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 284,49

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 213,30

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 23,35

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2011 GZ skutečného provedení 1,54

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,86

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 17,87

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,35

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 211,72

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 71,45

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 0,47

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 139,12

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 3,04

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 5,00

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 80 2013 GZ skutečného provedení 4,08

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 4,11

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 138,68

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 64,98

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 4,00

Litina (Li) 100 2012 GZ skutečného provedení 1,96

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 20,31

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 19,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,01

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 31,12

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 197,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 73,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 47,78

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,23

PolyEthylen (PE) 100 1982 GZ skutečného provedení 55,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 89,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

PolyEthylen (PE) 100 1982 GZ skutečného provedení 69,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 242,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 77,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,81

Stránka 107 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,77

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 76,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,31

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 3,64

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 53,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 72,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,19

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 53,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,89

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 79,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,91

PolyEthylen (PE) 32 2007 GZ skutečného provedení 9,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 56,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 55,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 80,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 164,66

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 118,24

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 27,58

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 8,03

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 4,64

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 15,51

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 34,89

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 6,56

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,34

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,41

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 2,08

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,28

Stránka 108 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,46

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 17,88

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,49

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 101,14

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 75,98

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2019 GZ skutečného provedení 4,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1990 GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1990 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 4,54

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 29,99

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 10,17

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 318,80

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 9,87

Litina (Li) 80 1974 GZ skutečného provedení 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,10

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,14

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 7,20

Litina (Li) 200 1988 šetření pracovníky provozovatele 27,68

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,38

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,09

Litina (Li) 200 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,09

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,58

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1999 GZ skutečného provedení 93,36

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 96,03

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 16,06

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2016 GZ skutečného provedení 53,87

PolyEthylen (PE) 110 2021 GZ skutečného provedení 42,20

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,85

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,53

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,34

Litina (Li) 80 1991 šetření pracovníky provozovatele 1,16

Litina (Li) 80 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 38,37

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 150 1991 šetření pracovníky provozovatele 5,39

Litina (Li) 80 1991 šetření pracovníky provozovatele 0,35

Litina (Li) 125 1958 šetření pracovníky provozovatele 45,22

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 5,25

Litina (Li) 80 2022 šetření pracovníky provozovatele 0,42

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 67,53

Litina (Li) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,03

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 0,16

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

Stránka 109 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 GZ skutečného provedení 2,84

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 62,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 65,32

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 128,04

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 198,51

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2002 šetření pracovníky provozovatele 108,87

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 93,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 21,58

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 0,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 55,96

PolyEthylen (PE) 110 1999 GZ skutečného provedení 16,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,96

PolyEthylen (PE) 63 2001 GZ skutečného provedení 26,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,96

PolyEthylen (PE) 63 1983 šetření pracovníky provozovatele 226,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,94

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 122,98

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 123,16

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,35

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 30,86

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1998 GZ skutečného provedení 18,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,15

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1992 šetření pracovníky provozovatele 51,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 72,75

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,13

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 37,88

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 36,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,95

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 45,02

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 19,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,42

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,23

PolyEthylen (PE) 63 1996 šetření pracovníky provozovatele 34,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,22

PolyEthylen (PE) 63 1983 šetření pracovníky provozovatele 96,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

Stránka 110 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,56

PolyEthylen (PE) 50 1986 šetření pracovníky provozovatele 168,80

PolyEthylen (PE) 63 šetření pracovníky provozovatele 85,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

PolyEthylen (PE) 63 2022 GZ skutečného provedení 18,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,53

Litina (Li) 100 1964 šetření pracovníky provozovatele 89,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,24

PolyVinylChlorid (PVC) 50 2005 GZ skutečného provedení 20,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 20,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,16

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 16,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,15

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 36,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,04

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 53,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 47,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 69,02

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 28,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 31,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2004 šetření pracovníky provozovatele 148,08

Ocel (OC) 125 1981 šetření pracovníky provozovatele 82,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,21

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,74

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 80,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 47,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,20

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 100,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,12

PolyEthylen (PE) 110 2001 GZ skutečného provedení 13,94

PolyEthylen (PE) 63 1995 šetření pracovníky provozovatele 43,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 49,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,42

Litina (Li) 150 1981 GZ skutečného provedení 221,42

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 11,27

Stránka 111 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 16,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1996 šetření pracovníky provozovatele 23,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 11,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

Litina (Li) 80 1970 GZ skutečného provedení 23,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,61

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 19,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 54,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,75

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 27,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,63

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 18,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,77

Litina (Li) 100 1981 GZ skutečného provedení 27,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,92

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 38,87

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 32,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,79

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 13,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 27,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 49,57

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 22,01

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,35

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 202,38

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 269,54

Ocel (OC) 80 1961 GZ skutečného provedení 48,95

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 45,35

PolyEthylen (PE) 40 2014 šetření pracovníky provozovatele 19,96

Stránka 112 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,29

Ocel (OC) 32 GZ skutečného provedení 22,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 66,18

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 15,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,82

Ocel (OC) 80 GZ skutečného provedení 43,68

Litina (Li) 80 1981 GZ skutečného provedení 20,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,86

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 30,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,10

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,00

Ocel (OC) 80 GZ skutečného provedení 40,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 107,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,87

Ocel (OC) 32 GZ skutečného provedení 45,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 12,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 34,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,02

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,05

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 111,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 74,19

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 41,94

Stránka 113 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Ocel (OC) 32 1964 šetření pracovníky provozovatele 81,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 20,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 43,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,28

PolyEthylen (PE) 90 2017 GZ skutečného provedení 10,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2014 GZ skutečného provedení 34,61

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 210,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 18,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1970 šetření pracovníky provozovatele 25,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 40 1974 šetření pracovníky provozovatele 51,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 10,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,29

PolyEthylen (PE) 50 2006 GZ skutečného provedení 39,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,48

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,73

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,42

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 13,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,00

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 50,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 92,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,56

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 820,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,18

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 63,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,37

PolyEthylen (PE) 110 GZ skutečného provedení 356,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

Ocel (OC) 400 šetření pracovníky provozovatele 453,81

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 204,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,51

Stránka 114 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 400 šetření pracovníky provozovatele 259,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,21

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 163,12

PolyEthylen (PE) 40 2019 GZ skutečného provedení 27,48

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2014 GZ skutečného provedení 102,85

PolyEthylen (PE) 40 1975 šetření pracovníky provozovatele 131,13

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2016 GZ skutečného provedení 25,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 22,99

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 23,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,66

Kamenina (KA) 100 neznámý 160,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 42,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,49

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 26,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 16,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 28,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,37

Litina (Li) 100 1943 GZ skutečného provedení 42,72

Litina (Li) 80 1943 GZ skutečného provedení 21,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,35

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1970 GZ skutečného provedení 20,98

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,00

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 53,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,96

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,71

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 70,68

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,13

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 52,68

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 110,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,91

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 23,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2003 GZ skutečného provedení 82,43

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 37,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

Stránka 115 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 18,78

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,13

Litina (Li) 100 1943 šetření pracovníky provozovatele 55,40

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,86

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,06

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,59

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 23,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,31

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 26,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,17

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,67

Litina (Li) 50 1943 šetření pracovníky provozovatele 16,89

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 33,77

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 36,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,46

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,94

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,53

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 45,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,28

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,23

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 58,44

Litina (Li) 80 1943 šetření pracovníky provozovatele 42,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,90

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,14

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 65,97

Litina (Li) 80 1963 GZ skutečného provedení 17,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 14,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,86

Litina (Li) 80 1948 GZ skutečného provedení 46,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,19

PolyEthylen (PE) 63 1988 GZ skutečného provedení 11,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,16

PolyEthylen (PE) 63 1988 GZ skutečného provedení 19,34

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2000 GZ skutečného provedení 25,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

Stránka 116 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,86

PolyEthylen (PE) 90 2013 GZ skutečného provedení 9,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 24,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,33

Eternit (ET) 80 1956 GZ skutečného provedení 26,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,69

Ocel (OC) 250 1969 šetření pracovníky provozovatele 282,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,77

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,40

Ocel (OC) 350 1969 GZ skutečného provedení 275,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 59,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,47

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2000 GZ skutečného provedení 45,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 80 1969 GZ skutečného provedení 24,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,84

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 34,14

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1998 GZ skutečného provedení 19,48

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 39,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,00

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,34

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 22,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,36

Stránka 117 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2008 GZ skutečného provedení 22,56

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 GZ skutečného provedení 15,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,87

Litina (Li) 80 1992 GZ skutečného provedení 0,63

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 151,97

PolyEthylen (PE) 160 2019 GZ skutečného provedení 22,82

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,57

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,53

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 49,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,92

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 41,00

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 23,15

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,85

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 55,40

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 53,04

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 37,11

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 42,67

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,04

PolyEthylen (PE) 50 2001 šetření pracovníky provozovatele 33,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,72

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 15,30

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 11,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 50,08

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2007 GZ skutečného provedení 31,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 129,29

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 83,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,66

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 šetření pracovníky provozovatele 21,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1994 šetření pracovníky provozovatele 178,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 100 1996 šetření pracovníky provozovatele 22,51

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,32

PolyEthylen (PE) 50 šetření pracovníky provozovatele 8,31

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 197,12

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,98

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,88

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,55

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 302,54

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 182,87

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 18,56

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,94

Eternit (ET) 125 1971 GZ skutečného provedení 52,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,08

Stránka 118 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 52,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,28

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 80 2022 GZ skutečného provedení 0,12

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 0,40

Litina (Li) 80 2018 GZ skutečného provedení 0,46

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 13,26

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 18,86

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2015 GZ skutečného provedení 64,62

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 126,24

PolyEthylen (PE) 160 2018 GZ skutečného provedení 67,92

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 111,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 23,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

Eternit (ET) 400 1969 GZ skutečného provedení 1,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,35

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,51

Litina (Li) 300 1986 šetření pracovníky provozovatele 65,03

Beton (BE) 500 šetření pracovníky provozovatele 79,00

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 32,44

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 GZ skutečného provedení 68,91

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2005 šetření pracovníky provozovatele 22,59

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 10,61

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 GZ skutečného provedení 146,88

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 šetření pracovníky provozovatele 1,30

Litina (Li) 80 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,19

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 270,65

Litina (Li) 80 2003 GZ skutečného provedení 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2003 GZ skutečného provedení 160,03

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,83

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,37

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 110 2017 GZ skutečného provedení 96,26

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,46

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 110 2003 šetření pracovníky provozovatele 8,32

Ocel (OC) 80 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,46

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 146,93

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 49,63

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 1,13

Stránka 119 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 21,74

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 63 1974 šetření pracovníky provozovatele 520,06

PolyVinylChlorid (PVC) 150 1992 šetření pracovníky provozovatele 120,06

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,14

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,42

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 81,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,23

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1985 GZ skutečného provedení 26,44

Litina (Li) 150 1991 GZ skutečného provedení 10,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,86

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 2,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,80

PolyEthylen (PE) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 100 2016 GZ skutečného provedení 95,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 33,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 16,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 28,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,82

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 23,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,18

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,51

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,74

Stránka 120 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

PolyEthylen (PE) 63 2017 GZ skutečného provedení 93,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,27

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 1 525,07

Ocel (OC) 100 1967 GZ skutečného provedení 371,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 3,13

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,86

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,36

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 49,72

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 22,22

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 37,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,68

Litina (Li) 150 1985 GZ skutečného provedení 44,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,54

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1997 GZ skutečného provedení 76,25

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 5,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 35,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,59

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 69,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,02

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 92,03

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2016 GZ skutečného provedení 82,43

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 57,92

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 65,06

Litina (Li) 80 1959 šetření pracovníky provozovatele 173,45

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 106,20

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,62

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 šetření pracovníky provozovatele 42,10

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 72,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1975 GZ skutečného provedení 1,41

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 13,52

Stránka 121 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 12,65

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 46,30

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,28

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,57

PolyEthylen (PE) 160 2014 šetření pracovníky provozovatele 9,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 3,88

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 99,82

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1999 GZ skutečného provedení 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,46

Litina (Li) 80 2001 šetření pracovníky provozovatele 40,45

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 77,18

PolyEthylen (PE) 63 2013 GZ skutečného provedení 58,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2010 GZ skutečného provedení 0,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 1,51

Litina (Li) 80 2013 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 160 2014 GZ skutečného provedení 122,27

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 3,99

Litina (Li) 80 2001 GZ skutečného provedení 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,15

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 13,65

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 1,00

PolyEthylen (PE) 90 GZ skutečného provedení 0,95

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 146,55

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 8,14

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 1,67

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 37,63

PolyEthylen (PE) 110 2020 GZ skutečného provedení 71,83

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 99,24

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,50

Eternit (ET) 150 1969 šetření pracovníky provozovatele 34,35

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2009 GZ skutečného provedení 98,65

Litina (Li) 80 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,61

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 2,73

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 84,81

Litina (Li) 125 1949 šetření pracovníky provozovatele 45,66

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 28,38

PolyEthylen (PE) 50 1985 šetření pracovníky provozovatele 83,42

Litina (Li) 200 1988 šetření pracovníky provozovatele 16,52

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 52,60

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 100,13

Litina (Li) 100 1974 šetření pracovníky provozovatele 1,12

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,67

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 70,70

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 10,72

PolyEthylen (PE) 100 2012 GZ skutečného provedení 0,84

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,23

Litina (Li) 200 1988 šetření pracovníky provozovatele 19,02

Stránka 122 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 1977 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1993 šetření pracovníky provozovatele 13,69

PolyEthylen (PE) 90 2020 GZ skutečného provedení 11,37

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 GZ skutečného provedení 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,80

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 113,82

Litina (Li) 150 1972 šetření pracovníky provozovatele 309,89

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2007 GZ skutečného provedení 0,62

Litina (Li) 80 1986 šetření pracovníky provozovatele 0,50

Litina (Li) 100 1984 šetření pracovníky provozovatele 152,14

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2011 GZ skutečného provedení 16,32

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1999 GZ skutečného provedení 74,72

Litina (Li) 80 2011 GZ skutečného provedení 0,11

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,39

Litina (Li) 150 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,17

PolyEthylen (PE) 40 1972 šetření pracovníky provozovatele 21,59

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 35,15

Litina (Li) 80 1965 šetření pracovníky provozovatele 0,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 20,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 6,78

Litina (Li) 80 1960 šetření pracovníky provozovatele 25,84

PolyEthylen (PE) 90 2015 GZ skutečného provedení 16,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 80 1965 GZ skutečného provedení 0,67

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 39,11

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 18,13

Litina (Li) 200 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,45

Litina (Li) 80 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,52

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 32,06

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2004 GZ skutečného provedení 15,44

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 43,97

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2006 GZ skutečného provedení 27,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2006 GZ skutečného provedení 36,49

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 30,22

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 šetření pracovníky provozovatele 39,57

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2006 šetření pracovníky provozovatele 0,31

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 8,16

Litina (Li) 100 1956 šetření pracovníky provozovatele 0,06

PolyEthylen (PE) 50 1983 šetření pracovníky provozovatele 56,45

Litina (Li) 100 1970 GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 80 2011 šetření pracovníky provozovatele 1,13

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2016 GZ skutečného provedení 0,15

Litina (Li) 100 1973 šetření pracovníky provozovatele 81,42

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 18,71

PolyEthylen (PE) 63 2004 GZ skutečného provedení 38,32

PolyEthylen (PE) 50 2004 GZ skutečného provedení 24,86

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,65

Stránka 123 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 1,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,08

PolyVinylChlorid (PVC) 160 šetření pracovníky provozovatele 450,65

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 12,87

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 250,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,26

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 23,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 34,03

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 15,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,47

PolyEthylen (PE) 110 2015 GZ skutečného provedení 23,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 80 2017 GZ skutečného provedení 4,36

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 14,63

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 105,37

PolyEthylen (PE) 110 2019 GZ skutečného provedení 0,26

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,58

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 9,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,64

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 67,38

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 50,55

Litina (Li) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 46,31

Litina (Li) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,29

Litina (Li) 80 1968 šetření pracovníky provozovatele 0,07

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 0,20

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 50,97

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 14,59

Litina (Li) 80 1979 šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 4,95

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 162,61

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 32,63

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 8,80

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 140,96

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 140,38

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 81,22

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,68

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 68,62

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 89,88

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 28,02

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 1,81

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,67

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 148,61

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 127,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 0,30

Stránka 124 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,32

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 17,27

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,44

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 1,24

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 64,87

PolyEthylen (PE) 63 2012 GZ skutečného provedení 10,26

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 483,23

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 355,15

Litina (Li) 80 2007 GZ skutečného provedení 0,60

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 90,83

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,34

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 1,50

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 203,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,79

PolyEthylen (PE) 90 2003 GZ skutečného provedení 33,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,06

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 19,10

PolyEthylen (PE) 63 2003 GZ skutečného provedení 20,95

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,86

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,20

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 90 2012 GZ skutečného provedení 0,87

PolyEthylen (PE) 90 2018 GZ skutečného provedení 90,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,18

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 15,66

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,80

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 22,10

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 1,42

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 6,64

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 33,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 36,57

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 70,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,62

PolyEthylen (PE) 100 1982 šetření pracovníky provozovatele 83,39

PolyEthylen (PE) 63 1994 GZ skutečného provedení 31,48

Stránka 125 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 47,86

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 59,90

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 24,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 31,64

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,42

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1992 GZ skutečného provedení 23,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,62

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,15

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 18,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 25,46

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 41,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,98

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 54,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1992 GZ skutečného provedení 47,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 169,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 109,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,81

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,12

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,70

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 160 1991 GZ skutečného provedení 88,24

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,58

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,33

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 17,79

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 2,12

Litina (Li) 80 2004 šetření pracovníky provozovatele 1,60

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,56

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,57

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,25

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 152,20

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 0,33

Stránka 126 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 80,77

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 12,48

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 2,44

Eternit (ET) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,53

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,26

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 1,72

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 149,52

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,22

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,06

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,63

Litina (Li) 100 kamerový průzkum 21,57

Eternit (ET) 100 1981 šetření pracovníky provozovatele 1,65

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,49

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 100 1929 GZ skutečného provedení 1,99

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,18

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 241,33

Litina (Li) 100 1929 GZ skutečného provedení 0,47

PolyEthylen (PE) 40 2024 GZ skutečného provedení 37,27

Litina tvárná (LT) 80 1973 GZ skutečného provedení 1,02

neznámý (*) neznámé 2023 GZ skutečného provedení 73,11

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 GZ skutečného provedení 18,38

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 156,20

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 4,62

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 51,99

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 0,05

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 0,16

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 3,95

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 7,76

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2000 šetření pracovníky provozovatele 0,17

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 12,93

PolyEthylen (PE) 50 1985 šetření pracovníky provozovatele 0,47

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,43

PolyVinylChlorid (PVC) 300 2015 GZ skutečného provedení 0,84

Litina (Li) 400 1969 šetření pracovníky provozovatele 153,32

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 59,73

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 117,19

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,26

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,07

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,27

PolyEthylen (PE) 160 2023 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 2009 GZ skutečného provedení 0,12

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,36

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 42,58

PolyEthylen (PE) 110 2018 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 0,33

Litina (Li) 100 1958 šetření pracovníky provozovatele 7,02

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 0,32

Litina (Li) 100 1986 šetření pracovníky provozovatele 59,83

Stránka 127 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,69

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 33,35

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 10,77

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 GZ skutečného provedení 61,59

Litina (Li) 125 1973 šetření pracovníky provozovatele 29,14

Litina (Li) 80 1991 šetření pracovníky provozovatele 0,24

Litina (Li) 100 1975 šetření pracovníky provozovatele 0,65

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 0,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 GZ skutečného provedení 12,49

PolyEthylen (PE) 400 2020 GZ skutečného provedení 110,28

Litina (Li) 80 2020 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,47

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 433,25

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1981 šetření pracovníky provozovatele 7,89

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,41

PolyEthylen (PE) 110 2001 GZ skutečného provedení 7,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,20

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,49

Eternit (ET) 200 šetření pracovníky provozovatele 879,08

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 186,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,50

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,74

Eternit (ET) 100 1981 GZ skutečného provedení 40,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,86

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2012 šetření pracovníky provozovatele 47,10

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,43

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,63

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2002 GZ skutečného provedení 71,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 41,06

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 20,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 39,07

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,65

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,90

PolyVinylChlorid (PVC) 80 GZ skutečného provedení 28,41

Litina (Li) 150 GZ skutečného provedení 102,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,11

Stránka 128 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2004 GZ skutečného provedení 29,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,82

Eternit (ET) 125 GZ skutečného provedení 38,48

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,06

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,15

PolyVinylChlorid (PVC) 110 GZ skutečného provedení 122,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,25

PolyVinylChlorid (PVC) 200 šetření pracovníky provozovatele 11,39

PolyVinylChlorid (PVC) 200 2004 šetření pracovníky provozovatele 35,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 31,15

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1996 GZ skutečného provedení 35,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,31

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,24

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,69

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 56,08

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 70,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 63,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 17,75

PolyEthylen (PE) neznámé 1980 GZ skutečného provedení 49,99

PolyEthylen (PE) neznámé 1980 GZ skutečného provedení 36,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,67

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 35,42

Litina (Li) 100 1980 GZ skutečného provedení 64,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,52

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 14,68

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,02

Litina (Li) 200 šetření pracovníky provozovatele 79,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,92

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 38,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 GZ skutečného provedení 18,16

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,35

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 64,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 12,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 39,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 13,19

Stránka 129 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 9,73

Litina (Li) 80 1981 GZ skutečného provedení 16,24

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 4,62

PolyVinylChlorid (PVC) 90 GZ skutečného provedení 21,99

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 8,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,97

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,37

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,41

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 32,98

PolyEthylen (PE) 63 2019 GZ skutečného provedení 110,84

PolyEthylen (PE) 40 GZ skutečného provedení 36,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 24,38

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,14

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,90

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,80

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 2,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,23

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,06

PolyVinylChlorid (PVC) 225 1997 GZ skutečného provedení 496,47

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,44

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 17,57

PolyEthylen (PE) neznámé šetření pracovníky provozovatele 7,58

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2001 GZ skutečného provedení 27,73

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 195,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 7,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,77

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 19,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,94

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 55,11

Litina (Li) 100 GZ skutečného provedení 95,44

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,81

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 119,14

PolyEthylen (PE) 90 2019 GZ skutečného provedení 425,34

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 52,88

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,32

Eternit (ET) 80 1973 GZ skutečného provedení 86,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,28

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 80,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,60

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,22

Eternit (ET) 125 1973 GZ skutečného provedení 62,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 30,00

Eternit (ET) 150 1973 GZ skutečného provedení 36,71

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 22,91

Litina (Li) 100 1973 GZ skutečného provedení 42,02

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 27,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 77,29

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 15,41

Stránka 130 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

Litina (Li) 150 1973 GZ skutečného provedení 57,31

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,45

Litina (Li) 80 2008 šetření pracovníky provozovatele 0,37

Litina (Li) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Ocel (OC) 80 1966 šetření pracovníky provozovatele 122,61

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,49

Litina (Li) 80 2003 šetření pracovníky provozovatele 0,26

Litina (Li) 80 2003 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Ocel (OC) 80 1967 šetření pracovníky provozovatele 113,05

Ocel (OC) 80 1967 šetření pracovníky provozovatele 0,27

PolyEthylen (PE) 110 2013 GZ skutečného provedení 32,48

Litina (Li) 100 1972 šetření pracovníky provozovatele 119,14

Litina (Li) 125 1966 GZ skutečného provedení 90,40

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 GZ skutečného provedení 58,49

Litina (Li) 100 1972 GZ skutečného provedení 1,09

PolyEthylen (PE) 75 1998 GZ skutečného provedení 45,70

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 2019 GZ skutečného provedení 0,38

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,25

Litina (Li) 80 1998 GZ skutečného provedení 0,29

PolyEthylen (PE) 63 1974 šetření pracovníky provozovatele 99,82

Litina (Li) 80 1973 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 63 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,40

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 3,70

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 7,85

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 119,50

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 0,35

Ocel (OC) 100 1967 šetření pracovníky provozovatele 659,03

Litina (Li) 80 1998 šetření pracovníky provozovatele 0,23

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2015 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 110 2000 GZ skutečného provedení 82,28

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2009 GZ skutečného provedení 21,48

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 11,65

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 53,53

Litina (Li) 80 1949 šetření pracovníky provozovatele 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 0,22

Litina (Li) 80 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,49

Litina (Li) 150 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,81

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 90,58

Litina (Li) 200 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,77

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 10,87

Litina (Li) 160 2014 GZ skutečného provedení 102,34

Litina (Li) 100 1968 šetření pracovníky provozovatele 49,39

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1993 šetření pracovníky provozovatele 104,55

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 24,21

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,07

Litina (Li) 150 1973 šetření pracovníky provozovatele 144,41

Litina (Li) 150 1970 šetření pracovníky provozovatele 1,31

Litina (Li) 80 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 80 1973 šetření pracovníky provozovatele 0,55

Litina (Li) 100 1977 šetření pracovníky provozovatele 33,45

neznámý (*) neznámé 1973 šetření pracovníky provozovatele 1,99

Stránka 131 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,29

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2013 GZ skutečného provedení 0,65

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 19,54

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 15,95

PolyVinylChlorid (PVC) 100 2004 GZ skutečného provedení 29,38

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2004 GZ skutečného provedení 0,22

Litina (Li) 80 1972 šetření pracovníky provozovatele 0,62

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 89,79

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 0,27

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 215,50

Litina (Li) 80 2004 GZ skutečného provedení 3,30

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 112,15

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 64,04

Litina (Li) 100 1949 šetření pracovníky provozovatele 37,90

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,51

PolyEthylen (PE) 40 1949 šetření pracovníky provozovatele 11,70

Litina (Li) 100 1987 šetření pracovníky provozovatele 0,30

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 22,13

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1979 GZ skutečného provedení 0,28

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 34,23

Litina (Li) 150 1988 šetření pracovníky provozovatele 113,99

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 58,14

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 74,52

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 55,52

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 55,27

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 0,27

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 50 2015 GZ skutečného provedení 50,71

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 103,66

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 191,06

Litina (Li) 80 1983 šetření pracovníky provozovatele 0,12

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 0,83

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,24

Litina (Li) 150 1983 GZ skutečného provedení 1,71

PolyEthylen (PE) 63 2011 GZ skutečného provedení 0,12

Litina (Li) 80 2012 GZ skutečného provedení 0,10

Litina (Li) 150 1983 šetření pracovníky provozovatele 3,33

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 53,76

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 139,60

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 100,64

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 93,22

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 1,75

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2012 GZ skutečného provedení 79,19

Litina (Li) 80 1929 GZ skutečného provedení 0,35

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 2,49

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 72,90

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1998 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 88,81

PolyEthylen (PE) 90 2007 GZ skutečného provedení 0,36

Litina (Li) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,69

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2010 GZ skutečného provedení 0,50

Litina (Li) 80 2010 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2013 GZ skutečného provedení 133,50

Stránka 132 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

Ocel (OC) 100 1967 GZ skutečného provedení 520,53

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 21,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,85

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 90 1982 šetření pracovníky provozovatele 57,85

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 25,09

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2011 GZ skutečného provedení 67,04

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 22,03

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,67

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 GZ skutečného provedení 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2005 GZ skutečného provedení 1,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 18,13

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 35,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,30

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,22

Litina (Li) 40 1929 šetření pracovníky provozovatele 17,66

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 113,97

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,46

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 6,37

Litina (Li) 150 1986 GZ skutečného provedení 2,95

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 40,33

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 12,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1973 šetření pracovníky provozovatele 129,61

Litina (Li) 150 1949 šetření pracovníky provozovatele 10,31

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 60,04

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 42,95

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 6,14

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,28

Litina (Li) 100 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,53

Litina (Li) 80 1929 šetření pracovníky provozovatele 43,48

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 41,43

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 60 1929 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 60 1929 šetření pracovníky provozovatele 0,16

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1988 šetření pracovníky provozovatele 62,10

Litina (Li) 125 1974 šetření pracovníky provozovatele 0,37

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2009 GZ skutečného provedení 0,28

PolyEthylen (PE) 110 2011 GZ skutečného provedení 0,36

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2002 šetření pracovníky provozovatele 3,68

PolyVinylChlorid (PVC) 100 šetření pracovníky provozovatele 1,07

Litina (Li) 100 1970 šetření pracovníky provozovatele 34,62

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 0,50

Litina (Li) 250 1976 šetření pracovníky provozovatele 45,41

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 528,05

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 328,14

PolyEthylen (PE) 63 1986 šetření pracovníky provozovatele 555,38

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 1,93

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 194,43

Stránka 133 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,46

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 198,83

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 šetření pracovníky provozovatele 353,15

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 173,83

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 200,97

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 156,76

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 745,81

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 479,68

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 8,76

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 93,86

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 575,17

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 71,05

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 191,66

Litina (Li) 100 1961 šetření pracovníky provozovatele 118,71

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 87,54

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 0,90

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 7,85

PolyEthylen (PE) 63 2021 GZ skutečného provedení 7,68

PolyEthylen (PE) 32 šetření pracovníky provozovatele 29,89

Litina (Li) 80 šetření pracovníky provozovatele 2,41

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 13,97

PolyEthylen (PE) 40 šetření pracovníky provozovatele 43,40

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,64

Litina (Li) 125 1961 GZ skutečného provedení 0,45

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 44,92

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 81,37

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 313,81

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 134,41

PolyEthylen (PE) 160 2021 GZ skutečného provedení 442,16

neznámý (*) 125 šetření pracovníky provozovatele 0,84

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 95,49

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 15,36

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 23,74

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 8,46

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1987 šetření pracovníky provozovatele 20,11

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 5,44

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,60

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 195,35

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 32,85

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 59,39

PolyEthylen (PE) 90 šetření pracovníky provozovatele 1,88

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 94,81

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 106,81

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,83

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,76

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,70

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 159,02

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 1,93

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 90,55

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 92,56

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,23

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,59

Stránka 134 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 82,64

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 55,83

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 69,18

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 81,18

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,75

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,20

PolyEthylen (PE) 90 1988 šetření pracovníky provozovatele 70,01

Litina (Li) 80 1988 šetření pracovníky provozovatele 0,18

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 195,80

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 10,78

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 142,91

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 2,73

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,43

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 72,77

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 56,74

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 87,80

PolyEthylen (PE) 50 1988 šetření pracovníky provozovatele 36,14

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2008 šetření pracovníky provozovatele 42,90

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 35,73

PolyEthylen (PE) 110 2016 GZ skutečného provedení 128,16

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 13,73

PolyEthylen (PE) 40 1993 GZ skutečného provedení 22,18

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 288,26

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 131,26

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,87

PolyEthylen (PE) 32 1974 šetření pracovníky provozovatele 40,14

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 34,56

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 16,36

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 10,72

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 3,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2015 GZ skutečného provedení 4,37

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 72,50

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,81

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 2,30

PolyVinylChlorid (PVC) 80 2017 GZ skutečného provedení 2,57

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2017 GZ skutečného provedení 78,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 43,78

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2017 GZ skutečného provedení 12,58

PolyEthylen (PE) 50 1974 šetření pracovníky provozovatele 23,75

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 15,82

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 5,06

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 104,72

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 97,18

PolyEthylen (PE) 50 1961 šetření pracovníky provozovatele 159,89

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,54

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,29

Litina (Li) 80 2017 GZ skutečného provedení 0,21

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 1,13

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 102,20

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 108,66

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 1,31

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 85,58

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,07

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2009 GZ skutečného provedení 108,68

Stránka 135 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 80 GZ skutečného provedení 2,20

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,19

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 57,51

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 1,31

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 107,78

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 61,59

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,83

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,51

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 1,07

PolyEthylen (PE) 110 2016 GZ skutečného provedení 0,24

PolyEthylen (PE) 110 2016 GZ skutečného provedení 0,21

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 63 2016 GZ skutečného provedení 1,52

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 62,41

PolyEthylen (PE) 63 2007 šetření pracovníky provozovatele 45,14

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 39,52

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 šetření pracovníky provozovatele 109,34

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 30,95

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1995 šetření pracovníky provozovatele 0,38

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1995 šetření pracovníky provozovatele 0,41

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,68

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 45,15

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 4,05

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 15,00

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 13,65

PolyVinylChlorid (PVC) 160 2020 GZ skutečného provedení 6,14

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 36,41

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 227,48

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 85,24

PolyEthylen (PE) 110 2021 GZ skutečného provedení 159,61

PolyEthylen (PE) 110 2021 GZ skutečného provedení 109,66

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 30,35

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 55,55

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,25

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,71

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,89

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,49

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,68

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 17,58

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,56

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,78

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,61

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 11,25

PolyEthylen (PE) 90 2021 GZ skutečného provedení 104,54

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 155,93

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 3,56

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,34

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,23

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,21

Stránka 136 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 1,05

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2013 GZ skutečného provedení 108,64

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 49,05

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 19,08

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,91

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,37

PolyEthylen (PE) 110 GZ skutečného provedení 11,28

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,60

PolyEthylen (PE) 50 2013 GZ skutečného provedení 40,44

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 129,15

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 šetření pracovníky provozovatele 167,81

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 51,20

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 441,07

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 21,18

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 58,27

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 2,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,17

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 112,68

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,17

PolyEthylen (PE) 100 2013 GZ skutečného provedení 12,70

PolyVinylChlorid (PVC) 160 šetření pracovníky provozovatele 11,99

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 13,60

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1995 šetření pracovníky provozovatele 0,55

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1995 šetření pracovníky provozovatele 0,30

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 162,26

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 120,64

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,34

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,26

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,48

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 109,98

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 132,87

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,58

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,52

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 0,32

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 0,06

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,27

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 138,09

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 105,42

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 45,96

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,41

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 381,03

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 121,09

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 116,35

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 125,46

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 125,25

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 48,00

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 24,25

PolyVinylChlorid (PVC) 110 2012 šetření pracovníky provozovatele 157,79

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 9,77

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 65,38

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 42,78

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 161,59

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 41,12

Stránka 137 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 75,38

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 35,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 125,25

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 1,41

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,29

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,35

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 5,30

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 6,32

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 4,69

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 30,62

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 26,47

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 36,45

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 5,87

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 29,84

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2010 GZ skutečného provedení 19,73

PolyEthylen (PE) 50 1974 GZ skutečného provedení 0,09

Litina (Li) 125 1961 GZ skutečného provedení 0,13

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 1,86

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 0,23

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 0,18

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 9,23

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,47

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 42,90

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,50

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1995 šetření pracovníky provozovatele 0,66

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,40

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,18

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 111,30

PolyVinylChlorid (PVC) 80 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 13,79

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 75,71

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 12,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,94

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,25

Litina (Li) 80 1984 GZ skutečného provedení 4,01

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,19

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,43

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 43,08

Litina (Li) 80 1984 šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyEthylen (PE) 90 2016 GZ skutečného provedení 1,49

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 2,15

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 GZ skutečného provedení 0,74

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 152,56

Eternit (ET) 150 1961 šetření pracovníky provozovatele 1,61

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,73

Eternit (ET) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,60

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,58

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 0,89

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 44,71

PolyEthylen (PE) 90 2022 GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 160 2022 GZ skutečného provedení 19,64

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 0,99

Stránka 138 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 0,33

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,39

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 122,74

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 160,84

PolyVinylChlorid (PVC) 90 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,24

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 149,74

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 98,33

PolyVinylChlorid (PVC) 110 1992 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 0,28

PolyVinylChlorid (PVC) 110 šetření pracovníky provozovatele 7,71

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,69

PolyVinylChlorid (PVC) 90 šetření pracovníky provozovatele 0,74

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,94

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 53,72

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 15,35

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,69

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 0,97

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 6,48

PolyEthylen (PE) 40 2023 GZ skutečného provedení 6,75

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 34,95

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,35

PolyEthylen (PE) 110 2022 GZ skutečného provedení 10,62

PolyEthylen (PE) 40 2022 GZ skutečného provedení 1,78

Litina (Li) 100 1961 šetření pracovníky provozovatele 1,20

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 2,60

Litina (Li) 80 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,35

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 1,02

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 2,01

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 2,26

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 8,50

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 3,71

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 190,22

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 151,72

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 98,84

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 0,41

PolyEthylen (PE) 63 2023 GZ skutečného provedení 40,78

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 67,88

PolyEthylen (PE) 90 2023 GZ skutečného provedení 97,74

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,16

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 0,18

PolyEthylen (PE) 110 2023 GZ skutečného provedení 113,79

neznámý (*) neznámé GZ skutečného provedení 0,59

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 33,81

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,63

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 126,47

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,56

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,25

PolyEthylen (PE) 125 2024 GZ skutečného provedení 2,23

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 73,29

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,20

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 147,98

Stránka 139 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 73,33

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,41

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,23

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 2,21

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,85

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,52

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,66

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 60,86

Litina (Li) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,20

Litina (Li) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 41,16

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,42

Litina (Li) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,40

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 102,08

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 94,24

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 1,01

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,39

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 24,76

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 16,88

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 41,55

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 24,65

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 95,50

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,57

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 91,64

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,32

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 2,65

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,31

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,30

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,36

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 1,79

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,48

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,26

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,31

Litina (Li) 80 1961 GZ skutečného provedení 1,34

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,30

Litina (Li) 80 2024 GZ skutečného provedení 0,18

PolyEthylen (PE) 63 1986 GZ skutečného provedení 3,16

PolyVinylChlorid (PVC) 150 2024 GZ skutečného provedení 4,34

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 1,01

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 0,66

neznámý (*) neznámé šetření pracovníky provozovatele 0,15

Litina (Li) 125 1961 šetření pracovníky provozovatele 0,71

PolyEthylen (PE) 110 2023 neznámý 1,09

PolyEthylen (PE) 160 2024 GZ skutečného provedení 81,83

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 42,50

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 92,48

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 179,46

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,42

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,76

PolyEthylen (PE) 160 2024 GZ skutečného provedení 61,25

PolyEthylen (PE) 160 2024 GZ skutečného provedení 27,95

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,48

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,64

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,47

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 6,87

Stránka 140 z 141



SV POLIČSKO

délka sítě
Příloha č. 1

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,44

PolyEthylen (PE) 63 2024 GZ skutečného provedení 1,43

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 0,36

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 0,38

PolyEthylen (PE) 110 2024 GZ skutečného provedení 5,04

PolyEthylen (PE) 160 2024 GZ skutečného provedení 0,78

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 84,11

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 14,18

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 1,07

PolyEthylen (PE) 90 2024 GZ skutečného provedení 1,21

PolyVinylChlorid (PVC) 90 2015 neznámý 0,12

Celkem 268 446,27

Stránka 141 z 141


		2025-03-07T13:22:41+0100
	Jana Drábková


		2025-03-10T11:18:15+0100




